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25. aprillil Paide keskväl-
jakul toimuv üritus 

„Paide jürimöll ja Metsatöll“ 
toob Paidesse kümneid käsi-
töölisi ja kauplejaid üle Eesti, 
regilaulude võistulaulmise, 
kaitseliidu malevate supi-
keetmisvõistluse, Järvamaa 
meistrivõistlused grillimises 
ning palju muud. 

Läbi päeva kestvale jüripäeva tä-
histamisele paneb punkti ansambel 

Metsatöll, kes annab kontserdi Pai-
de spordihallis.

Hommikul kell 10 avavad Pai-
de neli kuningat Jüri II, Ivo V, 
Tõeleid II ning Murulaid II Pai-
de keskväljakul jürilaada, kuhu 
on oodata ligi sadakonda kauple-
jat ning käsitöölist, seekord leiab 
aset ka taaskasutuslaat, kus saab 
kaubelda kõige sellega, mida endal 
hetkel tarvis pole, kuid millest tei-
sed rõõmu võiksid tunda. 

Seejärel algavad vabalaval Pai-
de kuningate jõukatsumised ning 
Raekojas saab vaadata Paide parima 
leiva konkursile esitatud parimaid 
pätsikesi. Tund enne keskpäeva al-
gab keskväljakul aga seppade raua 
võistutagumine.

Päeva edenedes toimuvad Paide 
keskväljakul veel Järvamaa meist-
rivõistlused grillimises, kaitseliidu 
malevate väliköökide supikeetmis-
võistlus, kodutütarde ja noorkot-

kaste omaloominguliste rühmalau-
lude konkurss raekojas, jürijooksud 
ning üle-eestiline meeskooride regi-
laulmine Metsatöllu muusiku Lau-
ri Õunapuu eestlaulmisel.

Jüripäeva tähistamise lõpetab see-
kord Eesti hetkel populaarseim an-
sambel Metsatöll, kes annab Paide 
spordihallis kell 21 kontserdi. Pile-
tid hinnaga 100 krooni on müügil 
1. aprillini, kuni 25. aprillini mak-
sab pilet 150 krooni.

Jürimöll ja Metsatöll

20.veebruari õhtul avati Paides 
suurejoonelise spordi- ja rah-

vapeoga linna sajandi ehituseks titu-
leeritud Paide linna uus spordihall, 
mille avamispeost võttis osa ligi 2000 
külalist.

Spordihalli trepil lõikasid uue halli avamise 
puhul lindi läbi Evelin Ilves, riigikogu aseesimees 
Jüri Ratas, Paide linnapea Kersti Sarapuu, halli 
rajanud SA Paide spordi- ja tervisekeskuse nõu-
kogu esimees Kaido Ivask ning Paide gümnaa-
siumi ja ehitaja esindajad. Peale uue spordihalli 
sissepühitsemist Järva praost Teet Hanschmidti 
poolt andis ehitaja esindaja SA Paide spordi- ja 
tervisekeskuse nõukogu esimees Kaido Ivaskile 
üle suure puust võtme, misjärel võisid ligi 2000 
külalist spordihalli uudistama asuda.

Spordihalli avamispeo meelelahutusliku osa 
eest kandisd hoolt Mikk Dede ja politseiorkester 

ning kõik Paides tegutsevad spordiklubid, kelle li-
gi 400 õpilast tutvustasid uhkes rongkäigus oma 
klubi ning esinesid oma spordiala tutvustava lü-
hikavaga. Suure aplausi teenisid ka demonstrat-
sioonesinemise korraldanud tuletõrjesportlased, 
kes tundsid omakorda suurt heameelt, et Paides 
on Baltikumi ainus siseruumidesse rajatud tule-
tõrjespordisein, mis lubab Paides näiteks Euroo-
pa meistrivõistlusi korraldada.

Uue linna spordihalli avakohtumise pidasid 
Paide linna korvpallinoortest kok-
ku pandud esindusvõistkond ning 
erakorralise istungi järgselt Paide-
se sõitnud riigikogu korvpallivõist-
kond, kus tegid kaasa näiteks Jüri 
Ratas, Ott Lumi, Indrek Saar, Han-
nes Rumm, Sven Mikser ning Kalvi 
Kõva. Ülimalt konarliku alguse järel 
suutsid riigikogulased Paide noori 

siiski 55:48 võita. Kohtumist 
kommenteerinud Jaak Salu-
mets tõdes, et riigikogu jaoks 
on see tüüpiline – alguses ei saa 
minema, pärast ei saa pidama. 
Hannes Rummi sõnul püstitas 
meeskond ka publikurekordi, 
sest polnud varem nõnda pal-
jude inimeste ees mänginud.

Paide linna ja gümnaasiumi 
spordihallis on enam kui 2000 
m2 sportimispinda. Suures saa-
lis on korraga võimalik kasu-

tada kaht korvpalliväljakut ning ühte võrkpalli 
harjutusväljakut, eraldi on ruumid ette nähtud 
avara jõusaali, raskejõustikusaali ning aeroobi-
kasaali jaoks. Hoones on ka kaks 50 meetrist 
jooksurada koos kaugushüppekastidega ning 
tuletõrjespordi sein. Uues, kuni poolteisttuhat 
inimest mahutavas spordihallis saab korralda-
da lisaks võistlustele ka erinevaid näitusi, messe 
ning muid üritusi. Samuti hakkab spordihallis 
teenust pakkuma linna avalik saun.

Spordihalli avamisest sai osa ligi 2000 inimest
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Riigikogus 
muudetud 

tulumaksusea-
dus vähendab 
omavalitsustele 
ülesannete täit-
miseks eraldatud 
raha on sundi-
nud kõiki oma-
valitsusi, seal-
hulgas Paidet, 
kärpima, kus 

vähegi võimalik ja või tundub isegi 
võimatu.

Kärped puudutavad kõike. Silma hakkab 
see vähemast tänavavalgustusest, kevad ei 
saabu lilleamplitega, värvimata jäävad par-
gipingid jne. Vähenevad ka linnapalgaliste 
töötasud. Kokkuhoid paistab välja kasvõi 
Linnalehest, mis ei ilmu enam nii heal pa-
beril ja värvilisena. Mõned on Paideski üri-
tanud riiki hõlmavast kokkuhoiust poliitilist 
nääklust tekitada ja sellega omale kasu lõiga-
ta. Minu arvates ei ole tänases Eestis vahet, 
milline erakond mõnes omavalitsuses või-
mul on. Sarnaste rehkendustega tegeletakse 
Kuressaares, Tartus, Tallinnas või Haapsalus 
ja narr oleks kedagi varasemas priiskamises 
kahtlustada. Eks öelnud president Toomas-
Hendrik Ilves Iseseisvuspäeval peetud kõ-
nes, kui tarbetu ja isegi kahjulik on otsida 
süüdlasi enda hulgast.

Võime rusikat vibutada ja omavahel tülit-
seda, kuid kärbete tegemine on ikka möö-
dapääsmatu. See on raske, kuid me elame 
selle ühiste pingutustega üle. Ei poe ka lin-
napea kellegi selja taha - loobun esimesena 
15 protsenti palgast, samuti teevad linnava-
litsuse liikmed ja ametnikud. Omavalitsused 
peavad tasakaalu saavutamiseks kärpima ligi 
15 % eelarvekuludest. Keskvõim prognoo-
sib tulumaksu vähenemist 7-8%, rahandus-
minister isegi 15%. Paidele tähendab see vä-
hemalt 7 miljoni krooni suurust miinust. 

Üksikisiku tulumaksuosa vähendami-
ne viib Paidelt 3,6 miljonit, tasandusfond 
väheneb 7,2 miljonit 2008.a. võrreldes ja 
sihtotstarbeline teede korrashoid kahaneb 
2,3 miljoni krooni võrra. Lisaks säilis oma-
valitsustele terve hulk riigi poolt pandud 
kohustusi, millele ei antud rahalist katet. 
Paide 2009. aasta eelarve tegime konserva-
tiivsemalt kui Eesti Panga ja valitsuse majan-
dusprognoosid soovitasid ehk 40 miljonit 
krooni mullusest väiksema, säilitades varu 
allasutuste töötajate  palgatõusuks. 

Teatavasti muutis valitsuse kärpekava olu-
korda. Seetõttu tuleb linnavalitsusel valmis-
tada ette märtsikuu volikoguks ligi 14 miljo-
ni krooni suurune eelarvekärbe. 

Ma ei kahtle, et viimased kolm aastat Pai-
det juhtinud tugev laiapõhjaline koalitsioon 
ja hea meeskond suudavad lisakärped teha 
nii, et linn ennast jätkuvalt ära majandab ja 
arengut jätkab. Selgitasime allasutuste juhti-
dele ja töötajatele kärbete tegemise vajadust. 
Inimesed mõistsid, et kui linnal jääb raha vä-
hemaks, peavad kokkuhoidu panustama kõik 
ja töökohtade säilitamise nimel tuleb palgas 
koos tööaja vähendamisega järele anda. 

Allasutused on kärpeettepanekud teinud. 
Juhid otsustavad, kuidas kärpida ja töötaja-
tega kokku leppida. Eeldame, et hallatavate 
asutustes jõustub  10%-ne tööaja vähendus 
koos proportsionaalse palgavähendusega 
1.aprillist, linnapeal, abilinnapeadel ja amet-
nikel 15% alates 1. märtsist.Muide, kurjade 
keelte jutt Paide lõhkilaenamisest on tõest 
kaugel. Linn on rangelt püsinud riigi poolt 
omavalitsustele laenu võtmiseks seatud raa-
mides ja täidame oma kohustusi pankade 
ees korrektselt.

Pealegi on intressimäärad mulluselt viielt 
protsendipunktilt langenud kahele. Koos 
laenude odavnemisega on ka ehitushinnad 
kukkunud poole võrra. Millal veel, kui prae-
gu on parim aeg linna infrastruktuuri paren-
damisesse investeerida?

Konkurss  „Paide parim 
koduleib“

Loodus kasvatas rukkiterad,
kivi veskil jahvatas nad.
Jahust ema küpsetas leiva
perel süüa ja tänada...

Oskar Ehaste

Rukkileib on eestlaste jaoks aastasa-
dade vältel olnud üks olulisemaid toi-
duaineid ja ega siis asjata nimetata 
kõiki teisi toite leivakõrvaseks.
Koduse leiva maitse on väärtus, mida hindavad nii 
noored kui vanad.
Hea perenaine…
...kui sa oskad ise kodus leiba küpsetada.
...kui sa raatsid seda ka teistega jagada, siis
...küpseta kaks pätsi leiba
... too leivad  24. aprilliks Paide Raekotta
...kirjuta juurde väike oma leiva lugu ehk tutvus-
tus.
Mis edasi saab…..?
...sätime leivad 25. aprilliks Raekotta linnarahvale 
kaeda
...ühe pätsi maitsevad külastajad ära
...teise pätsi anname auhinnaks Jüripäeva tublima-
tele.
Mis on oluline parima selgitamisel…
...loomulikult maitse. 
Kuna aga maitse üle ei vaielda, siis ka…
...isuäratav välimus st kuidas ta vaatamiseks on väl-
ja sätitud.
Lõpetuseks….
...kõigile küpsetajatele  tunnustus ja Eestimaa süda-
me tänumeene
...parimaks tunnistatule kõige suurem au ja kõige 
suurem auhind
...eriauhinnad.

Jätku leiba!
Küsi lisa: tel. 522 3166, e-mail: edith@paide.ee

Raekojaseminarist võttis osa 
ligi 50 ettevõtjat
11.märtsil Raekojas toimunud raeko-
jaseminaride sarja teisest seminarist, 
kus  räägiti FIE-sid puudutavatest muu-
datustest, võttis osa ligi 50 ettevõtjat.

FIE-sid puudutavatest muudatustest rääkisid 
Saima Piisner Järvamaa arenduskeskusest, Mai-
re Koobas maksu- ja tolliametist ning Elena Sapp 
Paide linnavalitsusest. Elena Sapi sõnul püütakse 
raekojaseminare korraldada just neil teemadel, mis 
ettevõtjais enim küsimusi ning probleeme tekita-
nud on.

”Järgmisel seminaril, 8. sprillil räägitakse nendest 
toetustest, mida ettevõtjail on võimalik taotleda,” 
ütles Sapp.

Kersti Sarapuu
linnapea

Paide linna rendiruumide üü-
rileandmisega tegelev siht-

asutus Paide Haldus otsustas 
veebruaris ulatada ettevõtjatele 
raskel ajal abikäe ning alandas 
neile ruutmeetri üürihinda.

Paide Halduse juhataja Andrus Tulli 
sõnul alandati seni 50 krooni ruutmeet-
ri eest maksvatele ettevõtjatele rendihin-
da 40 kroonini ning soodsamate pindade 
hinnad, mis varem maksid 30 kr maksavad 

nüüd 25 krooni ruutmeetri eest.
 „Kaotame küll osa oma planeeritud 

rendituludest, kuid majanduslikult raskel 
ajal tuleb ettevõtjaid toetada, sest muidu 
ei pruugi peale kriisi olla enam kedagi, 
kes uuele tõusule alust saaksid panna,“ 
selgitas Tull. „Rendipindade hindade 
alandamine kehtib esialgu aasta lõpuni ja 
puudutab ligikaudu 40 ettevõtjat,“ selgi-
tas Tull. „Vajadusel vaatame aasta lõpus 
hinnad uuesti üle.“

Paide Haldus alandas rendiruumide hindu

Teeme raskeid kärpeid ja saame hakkama

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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26.veebruaril toimus 
Raekojas ajaloo-

õhtu, kus ettekannetega 
esinesid tuntud mõisauuri-
ja Valdo Praust ning Aldo 
Tamm, kelle esivanemate-
le kuulus mitu tähtsat kin-
nistut Paide linnas.

Valdo Praust tegi ajalooõhtul 

väga põhjaliku ülevaate eelmise 
aastatuhande teedevõrgust ning 
eelkõige nende seotusest Paide 
linnaga. Prausti hinnangul ei 
tekkinud Paide linn mitte tol-
laste kaubateede ristumiskoha-
le, vaid pigem rajati siia soosaa-
rele ordulinnus kaitsmaks ühte 
tähtsamat tolleaegset teed. Sa-

muti leidis Praust, et vanad tee-
devõrgud annavad põhjust ar-
vata, et tänase Paide kohal võis 
asum asuda juba ammu enne 
13. sajandit, mil ordulinnust 
rajama hakati.

Teine ettekandja oli Aldo 
Tamm, kelle esivanematele Hoff-
mannidele kuulus  üle 100 aasta 

tagasi praegune raekoja hoone ja 
selle kõrval asuv praegune TÜ 
kauplus, samuti Tallinna tänava 
ääres asuv praegune KEA õppe-
keskus, ning kes rääkis oma su-
guvõsa seotusest Paide linnaga. 
Ajalooettekannete vaheajal mu-
sitseerisid raekojas Paide muusi-
kakooli õpilased.

Raekojas toimus ajalooõhtu

Praegu pole kerge kel-
lelgi. Inimesed, kes on 

üle elanud küüditamised, II 
maailmasõja, Eesti Vabariigi 
taasiseseisvumise esimesed 
aastad, teavad, et praegu-
sed rasked ajad on üleela-
tavad ja et kriisile järgneb 
tõusuaeg. 

Majandussurutise mõju tunneb 
iga viimane kui inimene ja tead-
mine, et sarnases või veelgi hulle-
mas olukorras on kogu maailm, ei 
kergenda meie olemist. Eriti raske 
on neil, kes on kaotanud töökoha 
– Paides on registeeritud juba üle 
400 töötu ja pea samapalju inimesi 
on sundpuhkusele saadetud.  Täna 
peame mõtlema sellele, mida kogu-
kond saaks nende heaks teha ja kui-
das rasked ajad üle elada.

Paide linnavolikogu peab lange-
tama valusaid otsuseid. Kuna ette-

võtted suletakse ja inimesi koon-
datakse, siis laekub linnaeelarvesse 
maksumaksjatelt planeeritust vä-
hem makse. 

Lisaks sellele vähendas riigikogu 
valitsuse ettepanekul omavalitsuse 
tulusid. See tähendab et linn peab 
vähendama oma eelarvekulusid, 
vähendama teenuseid, mida seni 
on linnarahvale pakutud. 

Kõige valusam on vähendada 
linnapalgal olevate inimeste tööae-
ga, mille tulemusel vähenevad ini-
meste töötasud. Kuid valikuid on 
nii nagu eraettevõtetes ainult kaks: 
kas vähendada palkasid või koon-
dada osa töötajaid. Hea,et inimesed 
on olnud mõistvad. Volikogu tasud 
vähenevad 20% võrra, valitsuseliik-
metel ja ametnikel 15% võrra ja 
linnaasutustes 10% võrra.    

Samas ei tohi soikuda uueks ma-
jandustõusuks valmistumine, et ta-
gada inimestele tööd, et linn oleks 
piisav tõmbekeskus uutele ettevõte-
tele ja inimestele. Selleks tuleb täna 
teha linnavalitsusel palju tööd . 

Kohe algavad Vallimäel Ajakes-
kuse ehitamine, millest peaks ku-
junema turismimagnet. Juba täna 
peab linn turismifirmadega läbirää-
kimisi, et Paidet hakkaks külastama 
ligi paarkümmend tuhat turisti aas-
tas. Just oli Paides Vabariiklik Gii-
dide Liidu aastakonverents. Peagi 

osaletakse Tartus turismimessil, et 
tutvustada meie linna.

Ainult Vallimäest turistidele ei 
piisa – vaja on veel midagi. Meil on 
see midagi algupäraselt säilinud va-
nalinna näol olemas. Ent hädavaja-
lik oleks selle miljöö korrastamine.

Paide asukoht soodustab ka suu-
rürituste korraldamist ja selle ni-
mel on tegutsetud. Taastame Pai-
de laatade traditsiooni. Selgi aastal 
on kavas korraldada jõululaat eriti 
suurelt ja muuta see Paide reklaa-
miürituseks.

Linna jaoks tähtsa spordihalli 
suurüritustega rikastamine on väga 
oluline. Nädalavahetusel toimusid 
Eesti meistrivõistlused tõstmises. 
Linnavalitsus pidas läbirääkimisi 
Tartu Näituste  juhtidega, et Paides 
messe korraldada. 25.aprillil jüri-
laada ajal annab esimese suurkont-
serdi Metsatöll. Eesti Kontserdiga 
peetakse aru, kuidas kultuurikes-
kust uuendada ja muuta Kesk-Ees-
ti kontserdimajaks.

Praegu peame looma ettevõtluse 
arenguks soodsamad tingimused. 
Meie maakonna jaoks oleks Tal-
linn- Tartu maantee neljarealiseks 
ehitamine üheks arengumooto-
riks, mis elavdab siinset ettevõtlust. 
Kuid siin peame tegutsema ühiselt 
maakonna teiste omavalitsustega, 
et Särevere-Türi- Paide-Mäo  kui ka  

Mäo-Koigi-Imavere ja Mäo-Roos-
na-Alliku-Aravete majanduskori-
doride arengut kiirendada. Kah-
juks ei tegeleta täna selle teemaga 
piisavalt ja resursse selleks ühiselt ei 
planeerita. Iga päevaga saab reaalse-
maks haldusreformi vajalikus.

Kõik need  otsused on langeta-
tud selleks, et meie perekonnad 
võiksid vaadata helgemasse tulevik-
ku. Oleme püüdnud teha õigeid 
otsuseid. Ükskõik kui valusad need 
ka poleks. 

Koalitsioon on püüdnud väär-
tustada nii palju kui võimalik õpe-
tajaid ning lasteadnikke. 

Oleme panustanud laste ning 
lasteaia töötajate töötingimuste pa-
randamisesse. 

Paide gümnaasium on üks pare-
mini varustatud koole Eestis. Miks 
me seda tegime? Ikka selleks, et Pai-
des oleks rohkem lapsi. Et siia tu-
leks rohkem perekondi. Ja kindlasti 
ka selleks, et lasteaiatöötajatel oleks 
ka tulevikus tööd.

Oleme selle kõige nimel astunud 
radikaalseid samme. Ikka selleks, et 
Paide areneks ja et linnaelanikele 
jaguks tööd. Kui me täna kannata-
me raskeid aegu, siis tuleviku nimel 
peame need raskused üle elama. 
Selleks, et meie lastel ja lastelastel 
oleks Paide linnas hea elada ja et 
nad elaks siin rõõmuga. 

Sellel hooajal meistrilii-
gas mängiv Paide lin-

nameeskond on võõrsil 
kohtunud Narva JK Transi 
ning Sillamäe JK Kaleviga 
ning saanud kaks kaotust.

 Meistriliiga avamängus koh-
tuti 7. märtsil Ahtmes eelmise 
aasta pronksiomaniku ning sel-
le hooaja ühe peafavoriidi Nar-
va JK Transiga. 

Kohtumise kaotas linnamees-

kond küll 0:3, kuid pakkus hea 
ja südika mänguga mitmeküm-
nele Paide fännile põhjust mees-
konna üle uhkust tunda. 

Paide fänne oli Ahtmesse 
sõitnud aga tõesti palju ning 

nende hüüded olid palju tu-
gevamad kui Narva fännidel. 
Möödunud laupäeval jäi lin-
nameeskond alla aga tabeli-
liidriks tõusnud Sillamäe Ka-
levile 0:6.

Paide linnameeskond alustas hooaega meistriliigas

Valusad otsused parema tuleviku nimel

Ants Hiiemaa,
linnavolikogu esimees

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Paide Linnavolikogu istung toimub 
19.märtsil algusega kell 13. Paide 

Raekojas.
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mine).
12. Hooldajatoetuse maksmise kord puudega 
lapse hooldajale  (I lugemine).
13. Raske ja sügava puudega 18-aastasele ja 
vanemale isikule sotsiaaltoetuse määramise ja 
maksmise kord  (I lugemine).
14. Paide Gümnaasiumi põhimäärus (II luge-
mine).
15. Paide linna 2009.aasta lisaeelarve (II luge-
mine).
16. Paide linna ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
arendamise kava 2009 kuni 2022 (I lugemine).
17. Koerte ja kasside pidamise eeskirja kehtes-
tamine (I lugemine).
18. Paide linna poolt 114-kohalise lasteaia lõ-
petamata ehituse otsustuskorras tasuta võõ-
randamine sihtasutusele Paide Haldus.
19. Tallinna tn 9 kinnistu ja selle lähiala detail-
planeeringu algatamine.

Kuni 23.märtsini toimub 
teemaplaneeringu „Pai-

de linna miljööväärtuslike 
hoonestusalade piiride mää-
ramine ning kaitse- ja kasu-
tamistingimuste seadmine” 
keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande avalik väl-
japanek. 

26. märtsil kell 17.30 toimub 
Paide linnavalitsuse II korruse saa-
lis Paide linna miljööalade teema-
planeeringu keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise aruande avalik 
arutelu. 

Teemaplaneeringu koostamise 
algatajaks ja kehtestajaks on Pai-
de Linnavolikogu ning koostamise 
korraldajaks Paide Linnavalitsus. 
Keskkonnamõju strateegilise hin-
damise läbiviijaks on OÜ Hendrik-
son & Ko. 

KSH aruande ja teemaplaneerin-
gu eskiislahendusega saab tutvuda 
tööajal Paide linnavalitsuses (Pärnu 
tn 3, Paide) ning Paide Linnavalitsu-
se veebilehel aadressil: http://www.
paide.ee/index.php?page=694  ja 
OÜ Hendrikson&Ko veebilehel 
aadressil http://www.hendrikson.
ee  alajaotus „Avalikud dokumen-
did – Järvamaa”.

Keskkonnamõju  strateegili-
se hindamise aruande koostamise 
eesmärk on hinnata Paide linnas 
miljööväärtuslike hoonestusalade 
teemaplaneeringuga kavandatud te-
gevuste  mõju keskkonna erinevate-
le komponentidele, sh inimeste va-
rale ja elule. 

Keskkonnamõju strateegiline hin-
damine viiakse läbi lähtudes Kesk-
konnamõju hindamise ja keskkon-
najuhtimissüsteemi seadusest, mille 
järgi on mõjude hindamise eesmärk 
arvestada keskkonnakaalutlusi stra-
teegiliste planeerimisdokumentide 
koostamisel ning kehtestamisel, ta-
gada kõrgetasemeline keskkonna-
kaitse ning edendada säästvat aren-
gut. Mõjude hindamise tulemusel 
tehakse ettepanekud esialgse pla-
neeringulahenduse täiendamiseks. 
Mõjude hindamise aruanne annab 
täiendava argumentatsiooni otsus-
tajale teemaplaneeringu lahenduse 
ja menetluse osas kaalutlusotsuste 
langetamiseks.

KSH aruande kohta ettepanekuid, 
vastuväiteid ja küsimusi saab esitada 
23. märtsini kirjalikult Paide linna-
valitsuse planeeringu- ja ehitusosa-
konnale (Pärnu tn 3, Paide 72711, 
e-mail merli.virk@paide.ee).

Miljööalade teemaplaneeringu 
mõjud on hinnata

�Saatis Paide gümnaasiumi põhi-
määruse teisele lugemisele.
�Võttis teadmiseks abilinnapea Pi-
ret Sapi informatsiooni Paide linna-
volikogu 2004. 16.detsembri  mää-
ruse nr 36 „Hoolekandevaldkonnas 
tegutsevatele mittetulundusühingu-
tele toetuse andmise korra kinnita-
mine“ täitmisest.
�Tunnistas Paide linnas Torni ala-
jaama ja Lembitu Puiestee 5 vahelise 
kaabelliini peremehetuks.
�Võõrandas Paide linnas Torni ala-
jaama ja Lembitu Puiestee 5 vahelise 
kaabelliini otsustuskorras tasuta OÜ-
le Jaotusvõrk..
�Andis Telliskivi tänaval paiknevad 
trassid üle AS-le Paide Vesi

�Võttis teadmiseks keskkonnaspet-
sialist Anti Annuse informatsioo-
ni Paide linnavolikogu 23.08.2007 
määruse nr 31 „Paide linna jäätme-
hoolduseeskiri“ ja 26.01.2006 mää-
ruse nr 1 „Paide linna korraldatud 
jäätmeveo rakendamise tingimused 
ja kord“ täitmisest.
�Kinnitas Paide linnavolikogu re-
visjonikomisjoni 2009.a tööplaani. 
�Kuulas ära komisjoni esimehe Va-
leri Ivanovi tööaruande Paide linna-
volikogu sotsiaal- ja tervishoiukomis-
joni tööst.
�Kuulas ära komisjoni esimehe 
Andres Jalku tööaruande Paide linna-
volikogu eelarve- ja majanduskomis-
joni tööst.

Linnavolikogu 19. veebruari 
istungi kokkuvõte 
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26.veebruaril külastas Paidet 
Eesti Kontserdi direktor Ai-

var Mäe, kes jagas oma kogemusi 
Jõhvi ja Pärnu kontserdimaja raja-
misel ning andis ideid, mida võiks 
kasutada kultuurikeskuse rekonst-
rueerimisprojekti koostamisel.

Aivar Mäe rõhutas kultuurikeskuse re-
konstrueerimisprojekti eskiislahenduse 
koostamist läbi viivale meeskonnale suurelt 
mõtlemise vajadust ning soovitas senise 500 
kohalise vaatesaali asemel rajada saal, mis 
koos kõigi lisavõimalustega suudaks mahu-
tada ligi 1000 inimest. „Väike saal ei tõmba 
elu majas käima ning ei paku huvi ka kont-
serdikorraldajatele,“ selgitas Mäe.

„Linnapeana tunnen rõõmu selle üle, et 

Aivar Mäe sõnul on ka Paidel on potent-
siaali saada üheks Eesti keskseks kontser-
dikeskuseks, just nii nagu näiteks Jõhviga 
viimastel aastatel juhtunud on,“ ütles lin-
napea Kersti Sarapuu. „Ja kui linnas saavad 
toimuma ooperid, balletid, sümfooniaor-
kestrite kontserdid ning muud kõrgkul-
tuuriüritused, siis võidavad sellest ka meie 
ettevõtted, sest linna külaliste hulk kasvab 
märgatavalt.“

Abilinnapea Piret Sapi sõnul andis Aivar 
Mäe eilsel kohtumisel hulganisti häid ideid, 
mida kultuurikeskuse uue kontseptsiooni 
ning rekonstrueerimisprojekti eskiislahendu-
se koostamisel kindlasti kasutada saab. „Aivar 
Mäe oli valmis oma nõu ja jõuga meile ka 
edaspidi appi tulem“ ütles Sapp.

Läinud nädalavahetusel enne 
Vallitorn suuremahulisteks re-

konstrueerimistöödeks sulgemist 
sai torni tasuta külastada ning 
osaleda Torni Tont Jaagu korral-
datud jalutuskäikudel, et näha 
kõige sügavamaid ning hämara-
maid paiku ning saladusi.

Paide kultuurikeskuse direktor Ülle Mül-
ler sõnul oli 14. märts viimaseks võimalu-
seks külastada Vallitorni, enne kui see jääb 
ligi pooleteiseks aastaks suletuks,“ ütles Mül-
ler. „Tundmatuseni muutunud sisuga torni 
loodame avada järgmise aasta sügisel.“ 

Niikaua oli Vallitornis avatud kaunite 
kunstide festivali „Kolmkõla“ raames üles 
seatud maalinäitus. Samuti oli torni VI kor-
rusel vaadata 2007. aastal  pilootprojekti raa-

mes valminud Eesti ajaloo korrust sajandita-
gusest Paidest ja VI korrusel üleval Paidest 
pärit kunstniku Ants Viidalepa maalid.

Paide abilinnapea ning vallitorni ja valli-
mäe rekonstrueerimise projektijuhi Kaido 
Ivaski sõnul algavad peagi peale torni sulge-
mist suuremahulised rekonstrueerimistööd, 
mille enam kui 42 miljoni krooni suurusest 
mahust õnnestus linnavalitsusel tänu eduka-
le projektikirjutamisele saada üle 36 miljoni 
krooni eurotoetust

Vallitorni ajakeskusesse tulevad muinasae-
ga, orduaega, kuningate aega, tsaaride aega, 
Eesti aega, okupatsioonide aega, taasiseseis-
vumise ning Euroopa liidu ajastut kujutavad 
ekspositsioonid, mis koos interaktiivsete la-
hendustega annavad külastajatele võimaluse 
saada ülevaade erinevatest ajastutest.

Doonoreid oodatakse 
verd loovutama
Põhja-Eesti Regionaalhaigla vere-
keskus korraldab 25. märtsil kell 
10.30 – 15 kultuurikeskuses doono-
ripäeva.

Tule doonoriks, kui oled: terve, ei põe het-
kel mõnda viirushaigust ega tarvita ravimeid; 
puhanud ja söönud; kehakaaluga üle 50 kg; 18-
60 aastane. Viimasest vereandmisest peab olema 
möödunud meestel 60 ja naistel 90 päeva. Kui 
Sulle on tehtud nõelravi, tätoveerimisi või naha 
augustamisi, saad verd loovutada 6 kuu möödu-
des. Kaasa võtta isikut tõendav dokument. 

Lisainfoga www.verekeskus.ee

Paide linn tänas Kaitseliitu 
Paide linnavolikogu esimees Ants 
Hiiemaa osales 24.veebruaril Kait-
seliidu Järva Maleva pealiku Arvi 
Niglase Vabariigi aastapäeva auks 
korraldatud vastuvõtul ning andis tä-
nutäheks hea koostöö eest Kaitselii-
dule ja kahele kaitseliitlasele linna-
poolsed tänukaardid.

Paide linna tänukaart anti Järva maleva ta-
galaülem Lauri Lipule ning naiskodukaitsja 
Maire Arrole, kes andsid suure panuse jõulude 
eel toimunud Paide jõululaada korraldamise-
le. Hiiemaa sõnul on Paide linna ja Kaitseliidu 
Järva maleva suhted viimasel ajal väga aktiivsed 
olnud. „Paide linna ja kaitseliidu koostöös on 
jüripäeva paiku Paides toimumas näiteks üle-
eestiline Kaitseliidu malevate köökide võistlus,“ 
selgitas Hiiemaa.

„Kaitseliitlased teevad ka tänuväärset tööd 
noorte isamaalise kasvatuse korraldamisel ning 
nende abiga toimuvad mõlemas Paide koolis rii-
gikaitsetunnid,“ selgitas Hiiemaa.

Sisekujunduse teabepäev 
vana maja omanikule
28. märtsil algusega kell 12 toimub 
Paide SRIKis (Tallinna 11, Paide) si-
sekujunduse teabepäev vana maja 
omanikule. 

Teabepäeva eesmärk on näidata, kuidas saab 
vanas majas kasutada säästvalt sisekujunduseks 
ära olemasolevat ja renoveerida säästvalt. Kooli-
tuse viib läbi sisearhitekt Heli Aade

Koolituse maksumus on 50 krooni, Paide ela-
nikele on koolitus tasuta.

Osalemiseks palun registreeruda meiliaadres-
sil paide@srik.ee või telefonil 5818 1261.

Aivar Mäe andis 
kultuurikeskusele nõu 

Vallitorn suleti ümberehituseks

Aivar Mäe (paremalt kolmas) jagas oma ideid Paide kultuurikeskuse tuleviku osas
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Spordihalli saun on 
avatud
11. märtsil avati linnarah-
vale uue spordihoone avalik 
saun.

SA Paide spordi- ja tervisekeskuse 
müügijuhi Piret Reinfeldi sõnul on 
spordihoones saunalistele 20 lukus-
tatavat riidekappi ning suurele lavale 
mahub korraga kümmekond sauna-
list. „Esialgu saavad naised hakata sau-
nas käima kolmapäeviti ning mehed 
neljapäeviti,“ ütles Reinfeld. „Olene-
valt inimeste huvist võivad muutuda 
ka sauna kasutamise ajad.“

„Spordikeskuse saunas saab ka vihel-
da, nii et kõik võivad oma vihad kaasa 
võtta,“ lisas Reinfeld. Tunniajane sau-
napilet maksab 35 krooni.

Eakad külastasid 
sõbrapäeva puhul 
Raekoda
13.veebruaril külastasid 
Paide eakate päevakesku-
se eakad sõbrapäeva puhul 
Raekoda ja kohtusid linnapea 
Kersti Sarapuuga.

Eakad soovisid linnavalitsusele head 
sõbrapäeva ning tõid linnapeale kin-
gituseks käsitööna pajuvitstest ning 
lilleõiest valmistatud südamekompo-
sitsiooni. Sõbrapäeva eel avaldati loo-
tust, et sõprus ja ühtehoidmine aitavad 
üheskoos hakkama saada ka keerulise-
matel aegadel.

Ülemaailmsel tervisepäeval 7. ap-
rillil kell 14 Paides Pärnu tn 18

Kultuurikeskuse kohvikus Kohtu-
mine hea tervise abilistega teemal:

Targalt toitudes terveks 
1.Aleksander Laane  - Terviselehe 

peatoimetaja. 
2. Aive Luigela – toitumistark, Ter-

viselehe kaasautor.
3.Aire Laumets – Onemed OÜ 

tootejuht.
 Osavõtutasu 40 krooni.
Info ja soovitav etteregistreerimi-

ne telefonil 5557 6915.

24.veebruari varahommikul heisa-
ti Eesti Vabariigi 91. aastapäe-

va puhul Paide keskväljakul riiglipp. 
Varahommikusest lipuheiskamistseremooniast 

oli osa saama tulnud ligi 200 linlast, keda tervi-
tasid Eesti riigi sünnipäeva puhul linnavolikogu 
esimees Ants Hiiemaa ning Urmas Kõonurm 

Kaitseliidu Järva malevast. Peale lipuheiskamist-
seremooniat toimus Paide kirikus hommikupal-
vus ning Vabadussõjas langenute mälestusmärki-
dele asetati mälestuspärjad ning süüdati küünlad. 
Kirikus laulsid linnarahvale Paide meeskoor, se-
gakoor “Voog” ning Paide ühisgümnaasiumi se-
gaansambel. 

Paide linnavalitsus ei korralda täna-
vu linna territooriumilt tasuta lehe- 

ja oksavedu.
Kinnistuomanikel on võimalus ise transportida 

kevadtööde käigus tekkivad oksad OÜ Pogi kat-

lamaja juurde laoplatsile (juurdepääs Raudtee tn 
poolt) ja lehed OÜ Paide Reoveepuhasti jääkmu-
da ladustusplatsile. 

Täiendav teave: heakorraspetsialist T. Kivila, tel 
383 8633,516 9959, tiina.kivila@paide.ee.

Vabariigi aastapäeva 
puhul viibisid kolmel 

päeval Paides Soome 
sõpruslinna Hamina sõ-
javeteranid, kes tutvusid 
Paide linna ja linnajuhti-
dega ning arutasid eda-
siste koostöösuhete üle.

Paide linnavolikogu esimehe 
Ants Hiiemaa sõnul lepiti Hami-
na volikogu juhi Kalervo Tuloka-
sega möödunud aastal kokku, et 
kaks sõpruslinna toetavad oma riigi vabaduse eest 
võidelnud meeste sõpruslinnade külastamist ning 
tihedamate sõprussidemete loomist. 

„Eesti vabaduse eest võidelnud paidelased külas-
tasid Soomet möödunud aasta septembris, nüüd 
olid Paides vastuvisiidil Soome talvesõjas ning Jät-
kusõjas riigi vabaduse eest võidelnud mehed,“ ütles 
Hiiemaa. Viieliikmeline soomlaste delegatsioon, 
kuhu lisaks sõjaveteranidele kuulusid ka Hamina 
linnavolikogu ja –valitsuse esindajad, kohtus ka 
Paides elava soomepoisi Endel Kivimäega, kes Jät-

kusõjas Soome iseseisvuse eest võitles.
Nii Soome kui Eesti pool väljendasid valmis-

olekut ja soovi ka edaspidi kahepoolseid sõprus-
sidemeid arendada ning delegatsioonide vahe-
tamist jätkata. „Me mõistame soomlastega väga 
hästi vabaduse hinda ning soovime väärtusta-
da ning tänada neid mehi, tänu kellele me täna 
iseseisvas Eesti Vabariigis elame,“ lisas Hiiemaa. 
„Soomlased tundsid erilist huvi just nende paide-
laste külastuste vastu, kes Soome jätkusõjas koos 
soomlastega võitlesid.“

Soome sõjaveteranid külastasid Paidet

Tänavu lehti ja oksi linn ei kogu

Iseseisvuspäev algas lipuheiskamisega

Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa sõnul oli Paide üks neljast linnast, kus iseseisvusma-
nifest ette loeti
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Selleks, et hoida ak-
tuaalsena majandus-

tegevuse registrisse kan-
tud ettevõtjate andmeid, 
on majandustegevuse re-
gistri seadusega sätesta-
tud järgmised nõuded:

vastavalt majandustegevuse 
registri seaduse §-le 26 peab 
ettevõtja esitama haldusorga-
nile iga aasta 15. aprilliks kin-
nituse registreeringu õigsuse 
kohta, kui ettevõtja registree-
rimisest või registreeringu 
muutmisest ettevõtja taotluse 
alusel on möödunud rohkem 
kui kolm kuud.

Vastav vorm (saadav veebi-
lehelt http://www.mkm.ee/
mtr) esitatakse posti teel või 
kohaleviimisega või e-posti 
teel (digitaalallkirjastatult) re-
gistreeringu teinud asutusele. 
Äriregistris registreeritud et-
tevõtjal on võimalus regist-
reerimistaotlust esitada ja re-
gistreeringu õigsust kinnitada 
elektrooniliselt ettevõttepor-
taali kaudu: http://x-tee.riik.
ee/eit/.

Paide Linnavalitsusele esita-
takse kaubanduse valdkonna 
(jae- ja hulgikaubandus, toit-
lustamine, teenindus, kau-
banduse korraldamine) ja ma-
jutusteenuse registreeringute 
õigsuse kinnitused. 

Registreeringu õigsus tuleb 
kinnitada igal aastal ajavahe-

mikus 15. jaanuarist kuni 15. 
aprillini. Samal aastal enne 
15. jaanuari tehtud registree-
ringu õigsus tuleb samuti kin-
nitada. Kolme kuu jooksul en-
ne 15. aprilli (seega alates 15. 
jaanuarist) ettevõtja taotlusel 
tehtud registreeringu muut-
misel ei pea registreeringut 
enam täiendavalt kinnitama.

Registreeringu õigsuse kin-
nitamise  eest ei tule tasuda 
riigilõivu!

Asudes kinnitama oma re-
gistreeringu õigsust, tuleb 
kontrollida antud registree-
ringu andmeid majandustege-
vuse registri veebilehel http://
www.mkm.ee/mtr. Seejuures 
on oluline kontrollida ka et-
tevõtja andmete õigsust. Re-
gistreeringus peavad olema 
märgitud ettevõtja aktuaalsed 
kontaktandmed (aadress ja si-
devahendite andmed, kindlas-
ti e-posti aadress).

Kui selgub, et mõningad 
andmed vajavad muutmist, 
kasutada registreeringu muut-
mise vormi.

Hooajalise registreeringu 
õigsus tuleb kinnitada, kui et-
tevõtja kaupleb selle registree-
ringu alusel ka järgmisel aastal 
(registreeringus on märgitud 
hooaja alguse ning lõpu päev 
ja kuu). 

Kui ettevõtja ei esita regist-
reeringu õigsuse kinnitust 15. 
aprilliks, teavitab registree-
ringu teinud asutus ettevõtjat 
viivitamata kohustuse täitma-
ta jätmisest ning sellest tule-
nevast registreeringu peata-
misest. Kui ettevõtja seejärel 
esitab kinnituse registreeringu 
andmete õigsuse kohta, taas-
tab linnavalitsus registreerin-
gu viie tööpäeva jooksul vasta-
va kinnituse saamisest arvates. 
Kui aga ettevõtja ei esita kin-
nitust registreeringu õigsuse 
kohta, on linnavalitsusel õi-
gus kustutada peatatud regist-
reering kuue kuu möödumisel 

registreeringu peatamisest ar-
vates (1. novembrist). Ette-
võtjat, kelle registreering min-
gil tegevusalal on peatatud, ei 
loeta sellel tegevusalal regist-
reerituks ja seega puudub tal 
seaduslik alus tegutsemiseks.

Juhin tähelepanu, et kehti-
va „Kaubandustegevuse sea-
duse“ ja „Majandustegevuse 
registri seaduse“ kohaselt keh-
tib nõue hulgikaubandusega 
tegeleva ettevõtja registreeri-
miseks. See tähendab, et lin-
na territooriumil tootmisega 
tegelevad ettevõtted (mööbel, 
uksed-aknad, muud puidust 
tooted, metalltooted jne) pea-
vad esitama linnavalitsusele 
registreerimistaotluse hulgi-
kaubanduse tegevusalal tegut-
semiseks, mille alusel kan-
takse nad majandustegevuse 
registrisse.

Ettevõtja, kes soovib oma 
tegevuse registreeritud tege-
vusalal peatada, esitab lin-
navalitsusele registreeringu 
muutmise taotluse. Registree-
ring peatatakse kahe tööpäeva 
jooksul tähtajaliselt või täht-
ajatult. Registreeringu peata-
mise tähtaeg on kuni 6 kuud.

Registreeritud tegevusalal 
tegevuse lõpetamisel peab et-
tevõtja 5 tööpäeva jooksul esi-
tama haldusorganile taotluse 
registreeringu kustutamiseks.

Füüsilisest isikust ettevõt-
jatele! Vastavalt „Äriseadusti-
ku“ § 5114  peavad kõik seni 
maksukohuslaste registris re-
gistreeritud füüsilisest isikust 
ettevõtjad ennast 2009. aas-
ta jooksul ümber registreeri-
ma äriregistrisse. Selleks tuleb 
esitada äriregistrile avaldus, 
milles lisaks muudele nõutud 
andmetele tuleb märkida FIE 
maksukohutuslaste registris 
registreerimise kuupäev. Aval-
duse esitamine on riigilõi-
vuvaba ja see vaadatakse läbi 
5 päeva jooksul.  Füüsilisest 
isikust ettevõtja kustutatakse 

maksukohustuslaste registrist, 
kui äriregistrisse kandmise 
avaldus rahuldati. Maksuko-
hustuslaste registrist kustu-
tatakse 1. jaanuarist 2010 ka 
need FIE-d, kes ei ole ärire-
gistrisse kandmise avaldust 
31. detsembriks 2009.a. esi-
tanud või kelle kandeavaldus 
jäeti rahuldamata.

Äriregistri kandeavaldust 
saab esitada elektrooniliselt 
ettevõtjaportaalis https://et-
tevotjaportaal.rik.ee/ või vor-
mistada see notari juures. Kui 
FIE koostab avalduse ise, on 
notaritasu allkirja kinnitami-
se eest 10 krooni. Kui FIE la-
seb avalduse koostada notaril, 
läheb see maksma 60 kroo-
ni (tasudele lisandub käibe-
maks).  

Nõu ja abi kandeavalduse 
elektroonilisel esitamisel saab 
SA Järvamaa Arenduskesku-
sest – ettevõtluskonsultant 
Saima Piisnerilt (Paide, Rüüt-
li 25, tel. 385 2365) või Pai-
de Linnavalitsusest – ettevõt-
lusspetsialist Rita Laanetult 
(Pärnu 3, kab.206). Kaasa on 
vaja võtta ID-kaart koos PIN-
koodidega. Iseseisvalt ette-
võtjaportaali kaudu avalduse 
esitamiseks peab olema FIE-l 
lisaks ID-kaarti lugeja. Aval-
duse esitamisel on nõutud e-
posti aadressi olemasolu.

Kui FIE asub kinnitama 
oma majandustegevuse regist-
ri registreeringut, on soovitav 
eelnevalt end kanda äriregist-
risse, sest äriregistri kood tu-
leb kanda registreeringusse. 
Juhul kui äriregistrisse kand-
mine toimub peale 15.aprilli, 
tuleb hiljem teha majanduste-
gevuse registris registreeringu 
muutmine. 

Küsimuste tekkimisel pa-
lun pöörduda tel 383 8616, 
e-posti aadressil rita.laanetu@
paide või tulla linnavalitsus-
se ja vormistada dokumendid 
kohapeal.

Meeldetuletuseks Paide 
linnas tegutsevatele ettevõtjatele

Rita Laanetu
Paide Linnavalitsuse 
ettevõtlusspetsialist
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22.veebruaril anti Paide kultuuri-
keskuses toimunud Eesti Va-

bariigi 91. aastapäevale pühendatud 
kontsertaktusel kätte selleaastased 
sihtkapitali “Andekas Laps” stipendiu-
mid. 30 stipendiaati premeeriti kokku 
23 800 krooniga.

Kontsertaktusel pidas linnapea Kersti Sa-
rapuu aastalõpukõne, kus rõhutas just noorte 
tähtsust riigi ja ühiskonna joaks ning tundis 
heameelt, et nõnda paljusid Paide linna an-
dekaid lapsi on märgatud ja neid sihtkapita-
li preemiate kandidaatideks esitatud. “Paljus-
ki just noored olid need, kes otse koolipingist 
Vabadussõtta läksid ning tänu kellele meil on 
põhjust täna kokku tulla ja riigi sünnipäeva tä-
histada,” ütles Sarapuu.

Kontsertaktusel astusid üles Järvamaa poiste-
koori lauljad ning täna kaheksandat korda toi-
munud omaloominguliste laulude konkursil 
“Südamelaul” erinevate kategooriate parimad.

Paide linnapea ning sihtkapitali nõukogu 
esimehe Kersti Sarapuu sõnul esitati seekord 
sihtkapitalile 37 andeka lapse kandidatuur, kel-
lest nõukogu otsustas toetada 30 stipendiaati. 

„Seekord eraldasime sihtkapitali vahenditest 
Paide linna andekate laste toetuseks 23 800 
krooni selgitas Sarapuu.Ta märkis, et ande-
kaid lapsi saavad toetada kõik kes soovivad. 
Annetusi saab teha sihtkapitali arveldusarvele 
10030228771016 SEB pangas ning Paide rae-
kotta üles seatud annetuskasti. 

Sel aastal määrati teeneka Paide linna male-
õpetaja Hillar Hanssoo pärandvara põhjal asu-
tatud sihtkapitali poolt preemiaid kuuendat 
korda. Alates 2004. aastast on ühekordne sti-
pendium määratud kokku 180 Paide linna an-
dekale kooliõpilasele.

2009. aasta sihtkapitali “Andekas Laps” 
stipendiaadid: Järva Noorte Maleklubi; San-
der Viilup; Meelis Kiisk; Birgit Rohtjärv; Berit 
Rohtjärv; Airi Pennert; Mariann Vissak; Ana-
toly Chuykin; Argo Tippi; Tjorven Jürgenson; 
Katre Keller; Kristofer Nilp; Ervin Oro; Epp 
Sampka; Kadi Peterkop; Kätlin Pajula; Gert 
Põder; Kristjan Pihl; Anne-Liis Kaerma; Taa-
vi Kukk; Jaanika Aasa; Kristiine Kurema; Siim 
Kerge; Kristo Klaus; Vahur Kaar; Bruno-Dani-
el Puumets; Robin Oja; Maren Vooglaine; Kar-
mo Nigula ja Liina Leinberg.

28. märtsil kell 19 toimub kul-
tuurikeskuses Paul Ruudi 

Kergemuusikakoori 40. aastapäe-
va avakontsert. Kell 21.30 jätkab 
tantsuõhtu Järva-Jaani ansambliga 
JJ-64.

Kontserdil lööb kaasa eesti parimatest muu-
sikutest instrumentaalansambel ja mitmed so-
listid, teiste seas ka niiöelda „omakülamehed“. 
Koori dirigendina astub rahva ette paidelan-
na Urve (Öpik) Krivel, instrumentalistide-
na Lembit Saarsalu ja Raivo Järma, solisti-
de seas ka Urve Kriveli poeg Jaan Krivel ning 

Järva-Jaani mees Enn Tammaru. Kõlab hea 
vana swing!

Ligi 40 aastat tagasi kuulutas toonane 
J.Tompi nimeline Kultuuripalee välja kon-
kursi kergemuusika koori loomiseks. Tol-
lal uudne nimetus tekitas üllatavalt suurt 
huvi ja tiheda konkursi jõul alustas tööd 
rõõmsameelne noorte seltskond. Paul Ruu-
di poolt seatud seitsmekümnendate pop-
laulud meeldisid kuulajaile ning lauljaile.  
 Pääse kell 19 algavale kontserdile 25 krooni, 
kell 21.30 algavale tantsuõhtule 50 krooni. Ko-
gu peo pääse 60 krooni.

Heategevuskampaania 
aitas mitmeid perekondi
26.veebruaril anti Paide politseijaos-
konnas Kuma raadio ja Kanal 2-e al-
gatatud kampaania „Anname ära 
2009“ raames lasterikastele perede-
le  pidulikult üle helkurvestid, helku-
rid, liiklusteemalised lauamängud ja 
erinevad kinkekaardid. 

Heategevuskampaania raames aidati mi-
tut nii Paide kui Järvamaa paljulapselist peret. 
Kampaania ühe eestvedaja Kaspar Poki sõnul 
tulid inimesed kampaaniaga hästi kaasa ning 
paljulapselistele peredele viidi diivaneid, tugi-
toole, laudu, voodeid, kappe, voodipesu, rii-
deid, mänguasju, vaip ning isegi elektripliit.

”Kampaaniale panid õla alla ka Parkali lokaal, 
kes andis peredele tasuta lõunaid, Paide Selve-
ri kaupluse töötajad ostsid poe kinkekaarte, AS 
Kuma jagas ristsõnu ja komme ning Paide po-
litseijaoskond andis kampaania raames helkur-
veste, helkureid, raamatuid ja liiklusteemalisi 
lauamänge,“ loetles Pokk abistajaid, kelle abiga 
kampaania ”Anname Ära 2009” teoks sai.

GlamuuriP.A.R.K. avas 
moehooaja
27.veebruaril toimus Vallitornis 
noorte moeüritusest MoeP.A.R.K. väl-
ja kasvanud GlamuuriP.A.R.K. 2009, 
kus modellid tutvustasid eelmistel 
aastatel MoeP.A.R.K.iks valmistatud 
kollektsioone, mid huvilised hiljem os-
ta said. 

Lisaks oli võimalus meisterdada professio-
naalide juhendamisel erinevaid aksessuaare 
ning saada osa perfomance’ist , mille käigus 
tehti kahele tütarlapsele meik ning valmistati 
kohapeal rõivad.

Mööblimüüja aitab 
iseseisvat elu alustada
9.märtsil jõudis Paidesse mööbli- 
ja sisustuskaupade müüja Living.ee 
mööblisaadetis suvel iseseisvat elu 
alustavatele Järvamaa lasteabikesku-
se kasvandikele.

Abisaadetis saabus üle-eestilise kampaaniaga, 
millega toetatakse lastekodudest ellu astuvaid 
noori. Kümme abisaajat valis Living.ee välja 19 
omavalitsusest saadetud ligi 40 sooviavalduse 
seast. Abisaadetisse kuulusid kaks söögilauda, 
neli tooli, riidekapp, riiulitega kapp, seinariiul 
ja kaks riidenagi.

Paide läheb suveaega laulu ja tantsuga

Andeka preemia määrati 30 lapsele
Linnapea Kersti Sarapuu annab preemia üle Paide gümnaasiumi õpilasele Kristiine Kuremale
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17.veebruaril toimus 
Paide gümnaasiumis 

maakondlik vokaalansamb-
lite võistulaulmine, millest 
võtsid osa lauljad kogu Jär-
vamaalt.

Järvamaa vokaalansamblite 
võistulaulmise  tulemused:
4.-5. klass
Anti välja kaks 2. kohta:
II koht – Paide Gümnaasiumi 
tütarlaste ansambel – juhendaja 
Malle Nööp
II koht – Türi Gümnaasiumi tütar-
laste ansambel – juhendaja Tea Saar. 
6.-7. klassi vanuserühm

I koht – Türi Kultuurimaja poiste-
ansambel „Poissmehed“ – juhen-
daja Tea Saar
II koht – Projektansambel „Na-
gu päris ABBA“ – juhendajad Tea 
Saar ja Tiina Kivimäe
III koht – Paide Gümnaasiumi 
poiste ansambel – juhendaja Mal-
le Nööp
III koht – Türi Gümnaasiumi tü-
tarlaste ansambel – juhendaja Tiiu 
Schüts.
8.-9. klassi vanuserühm
I koht – Sirje Graubergi laulukoo-
li tütarlaste trio – juhendaja Sirje 
Grauberg

II koht – Türi Gümnaasiumi pois-
te trio – jendaja Tiiu Schüts
III koht – Retla Kooli tütarlaste 
ansambel – juhendaja Eda Liblik
III koht – Sirje Graubergi Laulu-
kooli tütarlaste ansambel – juhen-
daja Sirje Grauberg.
10.-12. klassi vanuserühm
I koht – Paide Ühisgümnaasiumi 
segaansambel – juhendaja Anne 
Rikberg
II koht – Paide Gümnaasiumi 
noormeeste kvartett – juhendaja 
Anne Toomistu
III koht – Türi Gümnaasiumi 
tütarlaste ansambel – juhendaja 

Tiiu Schüts.
Eripreemiad
�Instrumentaariumi eripreemia 
– Türi Gümnaasiumi  4.-5.klas-
si tütarlaste ansambel (juhendaja 
Tea Saar)
�Ööbikutüdruku preemia – 
Kaire Saar - solist Paide ÜG 6A 
klassi ansamblist (juhendaja Piret 
Järvet)
�Ööbikupoiste eripreemia – Pai-
de Ühisgümnaasiumi segaansam-
bel (juhendaja Anne Rikberg)
GRANDE PRIX – Paide Ühis-
gümnaasiumi poiste ansambel – 
juhendaja Anne Rikberg.

6.-7.märtsil Alo Mattiiseni muu-
sikapäevade raames peetud 

üleriigilisel koolinoorte vokaalan-
sambrilte konkursil Jõgeva güm-
naasiumis osales Järvamaalt üle-
riigilisel konkursil kõigis neljas 
vanusegrupis 10 ansamblit, seal-
hulgas Paidest.

Muusikapäevade laureaatideks tunnista-
ti teiste hulgas VI-VII klasside vanuserüh-
mas I koht – Paide Ühisgümnaasiumi pois-
teansambel (Anne Rikberg). Eritunnustusega 
premeeriti ansambleid: „kosmosevallutajad” 
– Paide Gümnaasiumi poisteansambel (Mal-
le Nööp), Saaremaa Huvikooli Inspira välja 
antud eripreemia projektansamblile-Türi ja 
Paide gümnaasiumist, „Sätungi säde” -Tiina 

Kivimäe, Lootustandev bass- 
PaideÜG poisteansambli laul-
ja Timo Mäeots. Lisaks tun-
nustuse saanud ansamblitele 
esindasid Järvamaad ja Paidet 
üleriigilisel konkursil tublilt 
Paide Gümnaasiumi tütarlaste 
ansambel (Malle Nööp), Sirje 
Graubergi Laulukooli kaks tü-
tarlaste ansamblit (Sirje Grau-
berg), Paide Gümnaasiumi 
neidude trio „Lihtsalt GT:A” (Tiina Kivimäe) 
ja Paide Gümnaasiumi noormeeste kvartett 
„Deja vu” (Anne Toomistu).

Zürii liikme Raul Talmari sõnul oli seekordne 
ansamblite tase äärmiselt kõrge. Kahe päeva sisse 
mahtus 54 ansambli esinemine viiel kontserdil. 

Ansambleid hindas nn. Suur kõrv koossei-
sus: Raili Jaanson, Celia Roose, Lauri Breede, 
Tõnis Kõrvits, Ursel Oja, Urmas Sisask, Hirvo 
Surva ja Raul Talmar.

Anne Toomistu, Järvamaa 
muusikaõpetajate ainesektsiooni esimees 

23.veebruaril osales kul-
tuurikeskuses noorte 

omaloominguliste laulude 
konkurss Südamelaul 2009 
üle 60 noore muusiku, kes 
laulsid kodust ja kodumaast, 
armastusest ning ühiskonn-
probleemidest.

Juba kaheksandat korda toimu-
nud laulukonkursi korraldanud 
Kesk-Eesti noortekeskuse juhataja 
Eve Siilaku sõnul kõlas konkursil 
35 omaloomingulist laulu ja võist-
lustules käis pea 60 lauljat. „Noored 
autorid ja pillimehed oli Paidesse 
tulnud kaheksast Eesti maakonnast 
- Tartumaalt, Raplamaalt, Harju-, 

Valga-, Viljandi-, Pärnu-, Lääne-
Virumaalt ja Järvamaalt,“ rääkis 
Siilak.

“Ligi neli tundi väldanud ma-
ratonkontserdil selgusid parimad 
laululoojad kodu-, armastus- ja 
ühiskonnakriitilistes lauludes, kel-
lest parimad Paides esinesid, õhtul 
ka  Paide linna Eesti Vabariigi 91. 
aastapäeva puhuks korraldatud 
kontsertaktusel Paide kultuurikes-
kuses,“ selgitas Siilak.

Noorte loomingut hindas kol-
meliikmeline zürii, kuhu kuulusid 
muusik Bonzo ning Järvamaal tun-
tud muusikamehed Ants Oidekivi 
ja Ants Välimäe.

Järvalastest pälvis zürii eripree-
mia kolmes kategoorias esitatud 
lauludega „Kodu”, „Ma vaatan nei-
le silma”,  „ Mõnda teed” – Manf-
red Karl Parts (17.a.) – Järvamaa, 
Järva-Jaani – lahe ja vaba lavatun-
netus, uustulnuk Järvamaalt.

Ühe peapreemiatest isamaaliste 
laulude eest sai järvamaalane Mar-
ju Mändmaa (26.a) palaga „Lahku-
mine” (sõnad ja viis Marju Mänd-
maa). Armastulaulude kategoorias 
sai peapreemia Lauri Lugu „Aeg on 
uus” (sõnad ja viis Lauri Lugu).

Paide linna eripreemia ja esine-
miskutse Paide linna kontsert-ak-
tusel said: Sanna Härm “Emakeel”, 

Lauri Lugu “Aeg on uus”, Mar-
ju Mändmaa “Lahkumine”, Kai-
re Leemet “Olen õnnelik”, Adee-
le Sepp “Tee” ja Paide noormehed 
Karmo Nigula  ja Kaur Rikka 
“Spontaansus”.

 Noorte looming salvestati live-
lindistusena CD-le ja DVD-le.

Kesk-Eesti Noortekeskus tänab 
ettevõtmise toetajaid: Eesti Kul-
tuurkapital, Eesti Kultuurkapitali 
Järvamaa ekspertgrupp, Hasart-
mängumaksu Nõukogu, Järvamaa 
Omavalitsuste Liit, Kuma Raadio, 
Paide Muusikakool, Treegeri Koh-
viku OÜ ja Paide Kultuurikeskus.

 

Südamelaulul osales ligi 60 noort muusikut

Paide vokaalansamblid olid edukad

Paides laulsid maakonna parimad vokaalansamblid

PÜG poisteansambel: Karl Tipp, Kauro Tafitšuk, Fred 
Lausvee ja Timo Mäeots. Pildilt puudub Allar Kiristaja, 
kes saadab poisse lõõtsal
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PÜG-s peeti 
aulaloengud poliitikast 
ja majandusest
2. märtsil pidas ühisgüm-
naasiumi aulas loengu Eu-
roopa Parlamendi liige Tun-
ne Kelam. 3. märtsil Mainori 
Kõrgkooli Ettevõtluse Ins-
tituudi direktor  Andres Ar-
rak.

Tunne Kelam kõneles eurosaa-
diku tööst. Ta selgitas, et saadik jär-
gib  rahvuslikke huve, kuid teeb 
seda oma erakonna fraktsiooni kau-
du. Saadikud jagunevad rühmades-
se maailmavaate, mitte asukohamaa 
järgi. Suurimad fraktsioonid on sot-
siaaldemokraatidel ja konservatiivsel 
rahvaparteil, kuhu kuulub ka Tunne 
Kelam. Enda seniseks suurimaks saa-
vutuseks nimetas Kelam Eestit toeta-
va heatahtliku suhtlemisvõrgustiku 
loomist, mille abil õnnestus 2007 a. 
aprillimässu ajal Eestit toetava aval-
duse vastuvõtmine Euroopa Parla-
mendis.

Paide linnavolikogu esimehe Ants 
Hiiemaa sõnul juhtis Kelam Raekojas 
toimunud kohtumisel linnajuhtidega 
tähelepanu ka sellele, et kiire majan-
duskasvu ajal on Eestis osad väärtu-
sed paigast ära nihkunud. „Kelam tõi 
näiteks, et Eesti on maailmas esime-
sel kohal Hummerite arvu poolest 
ühe inimese kohta,“ ütles Hiiemaa. 
„Tõdesime ka, et riigieelarve kärpeid 
tehes käitus riik omavalitsuste vastu 
küll üsna karmilt, kuid alati on krii-
sidest väljapääs siiski leidunud ning 
tavaliselt ollakse peale seda ka tugeva-
mad kui varem.“

Mainori Kõrgkooli Ettevõtluse 
Instituudi direktor Andres Arrak pi-
das loengu teemal „Noored, haridus 
ja tööturg“. Arraku sõnul on noortel 
väga palju valikuvõimalusi, kuid vähe 
oskusi, et haridus- ja tööturul edukas 
olla. Ta ütles:  „Kui tulevikus avastate, 
et teil on vähe raha, siis te olete kas 
rumalad või laisad“. Andres Arraku 
sõnul on majanduse ümberkujune-
misega jäädavalt möödas ajad, kus 
lihttöölised said oskustöölistest suu-
remat palka. Selleks, et tulevikus mi-
dagi osata, tasub täna õppida reaalai-
neid ja tehnilisi erialasid.

Toomas Tippi
PÜG  infojuht

Saksamaa suursaadik Julius Bobin-
ger külastas 4. märtsil  Raekoda ja 

ühisgümnaasiumit. Saadiku sõnul, oli 
see juba  tema kolmas visiit Paidesse. 

Raekojas linnapea Kersti Sarapuuga kohtu-
nud Bobinger tundis huvi linna esindushoone 
ajaloo vastu ning kiitis rekonstrueeritud raeko-
ja head ning stiilipuhast väljanägemist. Linna-
pea Kersti Sarapuu sõnul arutati Bobingeriga 
kahe riigi vaheliste koostöösidemete üle ning 
leiti, et kahe riigi ja kultuuri läbikäimist tuleb 
ka edaspidi toetada.

Saksamaa suursaadik tundis huvi ka Paide 
arendusobjektide üle ning tundis heameelt, et 
linn nende rajamisega enne majanduskriisi lõ-
pusirgele on jõudnud. „Suursaadik Bobinger 
tundis huvi ka majanduskriisi mõjude üle ko-
halikele omavalitsustele ja lootis, et need Ees-
ti inimestest võimalikult kergelt mööda lähek-
sid,“ ütles Sarapuu.

Edasi Ühisgümnaasiumisse siirdunud suur-
saadik andis koolile üle Saksamaa Liitvabariigi 
ja Paide Ühisgümnaasiumi partnerlust kinni-
tava sildi, millega tunnustatakse kooli head ja 
usalduslikku koostööd saksa partneritega. 

Ühisgümnaasiumi direktor Kersti Laastau 
sõnul on koolil 2007/2008 õppeaastast Sak-
samaa Kultuuriministrite Konverentsi Saksa 
Keelediplomi (Deutsches Sprachdiplom)  koo-
li ametlik staatus. Eksternina on kooli õpilased 

saanud keelediplomi eksamit teha alates 2000. 
aastast. Aastatel 2001-2009 on selle eksami 
sooritanud 18 ühisgümnaasiumi õpilast. 

Saksa Keelediplom on Saksa Liitvabariigi ek-
sam välismaal, mille edukas sooritamine annab 
võimaluse õppida ükskõik millises Saksamaa 
kõrgkoolis, ilma täiendavat keeleeksamit soo-
ritamata. Keelediplomi eksamit arvestatakse 
õpilase soovil ka gümnaasiumi riigieksamina. 
Kokku on Eestis 13 keelediplomi kooli, neist 
väljaspool Tallinna ja Tartut  Haapsalu Güm-
naasium, Viljandi Paalalinna Gümnaasium, 
Loo Keskkool ning Paide Ühisgümnaasium.

Ühisgümnaasiumi saksa- ja inglise keele 
õpetaja Ellen Rosimannus ütles, et  ühisgüm-
naasiumil on 1995. aastast koostöökontaktid 
Karlsruhe Euroopa kooliga Saksamaal. Alates 
2001. aastast on toimunud regulaarsed õpilas-
vahetused ning läbi on viidud 5 ühisprojek-
ti. Keeleõpetuse kõrget taset koolis kinnitab 
Dmitri Terase saavutatud esikoht üleriigilisel 
saksa keele olümpiaadil 2007. aastal ja Ma-
riann Vissaku esikoht Saksa Kultuuri Instituu-
dis 19. veebruaril toimunud Fr. Schilleri sün-
niaastapäevale pühendatud etluskonkursil.  

Lisaks Karlsruhe Euroopa koolile teeb ühis-
gümnaasium koostööd Saksa Välismaise Koo-
lihariduse Keskuse ja Goethe Instituudiga.

Toomas Tippi
PÜG infojuht

Ühisgümnaasium palub Paides elavate laste vanemaid esitada lapse esimesse klassi vastu-
võtmise taotlus kooli kantseleisse aprilli lõpuks.

Taotluse esitamisel võtta kaasa lapse sünnitunnistus ja enda isikut tõendav dokument. 
Taotluse vorm on kättesaadav kooli kodulehel www.paideyg.ee või kool kantseleis.

Lasteaedade koolirühmade lapsed ja kasvatajad on oodatud ühisgümnaasiumisse külla 24. 
märtsil kell 10.

Saksa suursaadik külastas Paidet
Suursaadik Julius Bobinger andis PÜG direktor Kersti Laastaule üle tunnistuse heade suhete eest
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Kesklinna lasteaia 
rühmad said 
helkurvestid
Paide kesklinna lasteaia 
selle õppeaasta moto on - 
Loodus on elujõu allikas. 

Pärnu tänava soodne asukoht 
pargi lähedal ja Tallinna tänava ra-
bametsa naabrus võimaldab kiirelt 
jõuda loodusesse õppekäigule ja 
matkarajale. Sinna jõudmiseks pea-
me koos lastega ületama  sõiduteed. 
See oli siiani õpetajatele murealli-
kaks, sest puudusid turvavestid nii 
lastel kui saatjatel. 

Sõbrapäevaks kinkisime kõikidele 
11 rühma lastele turvavestid.  Nüüd 
saavad lapsed ohutult minna loodu-
sesse vastavalt rühma tegevuskavale. 
Igapäevane looduses viibimine  ku-
jundab positiivset suhtumist loodu-
sesse ja tervisesse.  

Me kõik peaksime hoolitsema, et 
sõber oleks terve ja tema liikumine 
teedel oleks turvaline.

Sirje Kroonsaare Paide Kesklinna 
Lasteaia juhataja asetäitja õppe- ja 
kasvatustöö alal

PÜG ootab huvilisi 
avatud uste päevale
8. ja 9.aprillil on ühisgüm-
naasiumis avatud uste päe-
vad, kuhu on oodatud õpi-
laste vanemad ja noored, 
kes soovivad kooli õppima 
tulla.

8.aprillil kell 15 avatakse töötu-
ba neile, kellel on huvi tikkimise ja 
arvuti teel juhitava tikkimismasina 
vastu.

Samal päeval kell 17.30 on 2. ja 5. 
klasside vanemad oodatud kuulama 
Tõnu Tenderit haridusministeeriu-
mist, kes räägib võõrkeelte valikust. 

8.aprillil toimuvad arutelud teis-
teski töötubades. Näiteks teemal 
„Kui sul on mure“, vestleb soovijate-
ga hoolekogu esimees Ülle Luts.

9.aprillil toimuvad lahtised õppe-
tunnid. Samal päeval kell 10 korral-
datakse teabetund 2009/2010 õppe-
aastal 10. klassi astujaile.

Meeldiva kohtumiseni! 
Kersti Laastau
PÜG direktor

16.-19. veebruaril ühisgümnaasiu-
mis toimunud kaunite kunsti-

de nädala kõrgpunktiks kujunes ehete 
valmistamine koos Eesti Kunstiakadee-
mia tudengite ja GRAM stuudio kunst-
nikega.

Nädala jooksul toimusid põnevad töötoad, 
kus valmistati helmekeesid Paide huvikooli 
kunstiõpetaja Anu Randmaa juhendamisel ja fi-
mosavist ehteid kunstnik Resa Tiitsmaa näpu-
näidete järgi.

Õpilasted panid oma teadmised proovile rah-
vakultuuri teemalisel viktoriinil. Kunstiõpetuse 
tundides joonistati uusi versioone kooli logost. 

Fuajesse tekkis vahva näitus ühe koolipäeva va-
hetundide jooksul õpilaste valmistatud moe-
fantaasia ja klotsifantaasia töödest. Kunstinä-
dala viimasel päeval tutvustasid 7. klassi noored 
modellid oma klassikaaslaste Kai Salmi ja Deivi 
Abeli kaasaegset rõivadisaini.

Kunstinädala eestvedaja, õpetja Kristi Tederi 
sõnul oli kogu nädal kantud ehte teemast. Ju-
ba üsna kooliaasta alguses hakati kunstinädalaks 
valmistuma. Õpilased käisid muuseumis esiva-
nemate ehteid uurimas, et nendest inspireeritu-
na ise ehteid joonistada ja valmistada.

Toomas Tippi
PÜG infojuht

23. veebruaril korraldati Paide ühis-
gümnaasiumis talvine tervise-

päev, mille raames toimusid tervele 
kooliperele ettevõtmised värskes õhus. 
Igal klassil oli võimalus valida, kas orga-
niseerida ise sõit paika, kus saaks tege-
leda tervisespordiga või võtta osa koolis 
toimuvast matk – orienteerumisest.

Ligi 500 õpilast sõitsid koos klassijuhatajate ja 
õpetajatega uudistama erinevaid talispordi paiku. 
Käidi Valgehobusemäel, Tartus ja Tallinnas uisuta-
mas ning Kuutsemäel suusatamas või lumelauaga 
sõitmas. Kõikidele teistele õpilastele toimus kolme-
tunnine matk – orienteerumine Paide linnas. 

Matkal tuli läbida kuus kontrollpunkti, kuhu 
jõudmiseks pidid õpilased appi võtma oma nuti-
kuse ja teadmised. Lisaks sellele ootasid matkajaid 
kontrollpunktides lahendamistvajavad ülesanded, 

mis andsid osalejatele uut ja huvitavad teavet Paides 
olevate ajalooväärtuste kohta. Parimateks ja nutika-
mateks osutusid 11b, 6b ja 7b klasside õpilased.

28. veebruaril olid uuel õppeaastal kooli tule-
vad lapsed koos vanematega, 1. -3. klasside õpila-
sed ja nende pered, kokku üle 70 inimese, koolis 
tervisepäeval „Hea tervisega kooli“ Päeva jooksul 
toimusid treener Viktor Metsa näidistunnid ning 
sportmängud lastele ja vanematele. Päeva lõpus oli 
võimalik kasutada Tervisekeskuse jõusaali ja ujulat.

Tervisepäevad on saanud koolis uueks tradit-
siooniks. Neid korraldatakse nii sügisel, talvel kui 
ka kevadel. Ühisgümnaasium kuulub tervist eden-
davate koolide võrgustikku. See on ülemaailmne 
liikumine, mille eesmärk on tervislik eluviis, head 
suhted ja turvaline keskkond kogu kooliperele. 

Marika Kuusik
PÜG huvialajuht

Kaunite kunstide nädalat 
kroonisid isevalmistatud ehted

Tervisepäevad on saanud tavaks

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ



Paide Linnaleht nr. 3 (165) 18. märts 200912

Kolme vooru kokkuvõt-
tes kogus Järvamaal 

mälumängu Meediamullil 
kõige rohkem punkte Pai-
de gümnaasium - 65,5, 
järgnesid Paide ühisgüm-
naasium 43,5 ja Järva-
Jaani gümnaasium 40 
punktiga. 

Kõik kolm pääsevad esindama 
maakonda 3. aprillil toimuvas fi-
naalis, kus koos järvakatega võta-
vad mõõtu Viljandi ja Pärnu maa-
konna kolm paremat kooli. 

12. veebruaril Türi gümnaasiu-
mis peetud II vooru 11.klassidele 

võitis Paide gümnaasiumi võist-
kond, kuhu kuulusid Kristii-
ne Kurema, Kaisa Pelt, Annely 
Tank, Kristjan Pihl ja Olav Mõt-
tus kogudes 23,5 punkti. II koha 
saavutas Paide ühisgümnaasium 
15 punkti ja Türi gümnaasium 
oli 13 punktiga kolmas. Parima 
pressifoto tegi samuti meie kooli 
võistkond, mis läheb Järva Teata-
jas avaldamisele.

 Mälumängu III voor toimus 
5. märtsil Paide gümnaasiumis, 
kus võistlesid kuue kooli 10. 
klasside õpilased.

I koha saavutas Paide Güm-

naasiumi võistkond koosseisus 
Helen Aasa, Marleen Kruusamäe, 
Kätlin Kukk, Rauno Stein ja Siim 
Pening 19 punkti. II koht kuulus 

Türi Gümnaasiumile 15 punkti. 
III koha sai Järva-Jaani Keskkool 
11 punkti.

Helen Trug, PG huvijuht

Paide Gümnaasium 
asub koos sõpruslin-

nade koolidega ellu viima 
rahvusvahelist mobiilsus- 
ehk vahetusprojekti. 

Aasta tagasi algatati uus Põhja- 
ja Baltimaade koostööprogramm, 
mille üks osa NORDPLUS on 
suunatud koolide ja lasteasutuste 
koostööle. Infopäevadel selgitati, 
et koostööd peavad tegema vähe-
malt kolme riigi koolid. Nii tek-
kiski mõte kutsuda partneriteks 
sõpruslinnade gümnaasiumid Lä-
tist, Leedust ja võimalusel kõigist 
Põhjamaadest. 

Teema valik ei olnud raske, sest 
programmi eesmärk ongi tugev-
dada ja arendada koolidevahelist 
koostööd, edendada hariduse kva-
liteeti ja toetada haridusuuendusi 
ning hea kogemuse levitamist. Ka-
vandi ettevalmistamiseks oli vae-
valt kuu aega, mille jooksul tuli 

leida partnerid, täpsustada teemad 
ja tegevused ning vormistada kõik 
formaalsused. 

Seekord oli aga kavandi esitami-
ne eriti keeruline, sest seda sai teha 
vaid veebipõhiselt, ilma igasugus-
te paberformaalsusteta. Elektroo-
niline süsteem oli aga katsetamis-
järgus, mistõttu oli see vast paras 
pähkel kõigile partneritele. Taotlus 
edastatud, üle poole aasta oota-
mist ning kõigi rõõmuks tuli po-
sitiivne vastus.

Paide Gümnaasiumi partnerid 
on: Mazeikiai Ventos Keskkool 
Leedust, Saldus Pilsetas Gümnaa-
sium Lätist, Haminan Lukio Soo-
mest ja Fjolbrautaskolinnvid Ar-
mula Islandilt

Sisuliselt on see mobiilsus- ehk 
vahetusprojekt, kus õpetajad ja 
õpilased saavad tutvuda partner-
koolidega ning vahetada kogemu-
si ja õppida üksteiselt meedia ja 

kommunikatsiooni, hariduse kva-
liteedi, kooliuuenduse ja kultuuri 
valdkonnas. Kavandi inglise keel-
ne nimetus on LEARNING BY 
SHARING – MEDIA, EDUCA-
TION, COMMUNICATION, 
CULTURE (MECC).

Aastatel 2009-2011 saavad ni-
metatud koolide õpilased ja õpe-
tajad võrrelda haridussüsteeme, 
kultuuri, traditsioone ja igapäe-
vaelu, kasutades erinevaid suht-
lusviise. Eesmärgiks on õppida 
üksteise kogemustest: kuidas võr-
relda ja hinnata hariduse kvali-
teeti, leida parimaid viise koolist 
väljalangevuse ennetustööks, kui-
das arendada rohelist mõttelaadi 
ja kujundada tervislikku elustiili; 
välja töötada õpilaste kaasamise 
viise, parandamaks kooli kesk-
konda ning loomaks vägivallatut 
koolikeskkonda, vahetada koge-
musi karjäärinõustamises ning 

üleminekuks põhikoolist güm-
naasiumi ning gümnaasiumist 
tööle.

Esimene kokkusaamine toimub 
aprilli esimesel nädalal Reykja-
vikis, kus töötatakse välja projekti 
elluviimise strateegia ja täpsusta-
takse tegevuste elluviimise detailne 
kava, lähtudes hetkel valitsevatest 
majandusoludest kõigis riikides 
ning asjaolust, et kavandit rahas-
tati tunduvalt vähemas mahus kui 
oli taotletud. Reykjaviki kohtu-
misel osalevad Paide Gümnaa-
siumist projekti üldkoordinaator, 
T.O.R.E. juht Ele Priidik ja õpila-
sesindusest 11H klassi õpilane In-
keri Parman. 

Esialgse plaani järgi toimub 
järgmine suurkohtumine 2009.a. 
sügisel Paides, järgmistel aastatel 
igas partnerkoolis.

Aino Kreitsman  
projekti üldkoordinaator 

Vabariigi aastapäeva 
puhul oli 20.veebruaril 

lisaks aktustele Paide güm-
naasiumis lühendatud koo-
lipäev, mida torekad otsus-
tasid kasulikult kasutada ja 
võtsime kokku 7., 8., kui ka 
9.klasside õpilastega. 

Ajurünnaku käigus otsustati, 
et proovime esimest korda teha 
ise foorumteatri etendust. Koge-
mused selles vallas on meil kõigil 
erinevad. Mõni ei olnud kuulnud-
näinud, mõni on osalenud eten-
dusel, mõni on aastaid tagasi väi-
keses mahus osalenud koolitusel.

Ürituse ette valmistamiseks oli 
meil aega nädal. Igastahes sai kok-
ku üsna muhe grupp: Kadri-Ann 
Kertsmik, Kristi Treier, Käty Kuu-
semets, Sander Laurson, Reigo 
Kruusement, Kärt Päll, Siim Uus-
küla ja Eliisa Hanko. Ja mina Jok-
kerina. Kokku tegime kaks lugu. 

Esimene, mille ellu viisime, oli tõ-
sisem ja kajastas üsna mitut prob-
leemi. Teine sai tehtud läbi huu-
moriprisma. Osalenud õpetajate 
tagasiside oli enam kui julgustav. 

Ele Priidik
T.O.R.E. juhendaja

Torekad tegid foorumteatrit

PG osaleb rahvusvahelises projektis

Meediamulli II  ja III voor
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Võimlaavamine 
(tekst)

Vilistlane andis 
koolitunde
25. veebruaril oli projekti Eesti 
Vabariigi presidendi väljakuuluta-
tud „Tagasi kooli“ raames Paide 
gümnaasiumis matemaatikatunde 
andmas Mari Käis. 

Oma kooliteed alustas Mari Käis  Paide 
1. Keskkoolis ning kõrghariduse omandas  
Tartu Riiklikus Ülikoolis matemaatika tea-
duskonnas rakendusmatemaatika erialal. 
Praegu töötab ta Eesti Postis IT-alal.

Tunde andis ta 8a ja 8b klassis. Et tundi-
des hakkama saada, oli kodus tehtud tub-
li eeltöö. Tema enda hinnangul olid lapsed 
heatahtlikud ning meeldivad ning koostöö 
laabus. Ka õpilastele oli see meeldiv vahel-
dus oma õpetaja tundidele.

Elna Ilus, PG õpetaja 

Selts andis stipendiumi 
Paide Gümnaasiumi Selts andis 
Eesti Vabariigi aastapäeva puhul 
välja järjekordse „Eduka gümna-
sisti stipendiumi“ 12.r klassi õpi-
lasele Anne-Liis Kaermale. Õnnit-
leme!!!

Ellen Niiduga Midrimaale
4. märtsil oodati Paide gümnaa-
siumisse noori luulehuvilisi. Toimus 
üleriigilise laste etlusvõistluse „El-
len Niiduga Midrimaale” Järvamaa 
maakonna voor. 

Kohale oli tulnud esindajaid 11 koo-
list, kokku 32 õpilast koos juhendajatega. 
Võistluse I voorus  tuli esineda  Ellen Niidu 
luuletusega.  Parimatest parimad pääsesid 
II vooru, et seal sama autori proosatekstiga 
jõudu katsuda. 

Paidelastest sai eriauhinna Kristofer Jü-
risoo Paide gümnaasiumist (juhendaja Tiia 
Sagar).  

Kersti Varik ja Taimi Jürgenstein 
ürituse korraldajad

TERE TULEMAST PAIDE 
GÜMNAASIUMI!  

I klassi astujate kirjapanek alates 1.aprillist 
tööpäeviti kell 8-15.
Kaasa võtta
�lapse sünnitunnistus või pass;      
�2 õpilaspileti fotot; 
�perearsti tõend. 

Teave telefonil 384 9070.

6.märtsil anti Paide avatud 
noortekeskust rekonst-

rueerima hakkavale AS KEKi  
Ehitusele sümboolselt kätte 
noortekeskuse uue asupai-
ga Lai 33 hoone võtmed, et 
peale suuremahulisi ehitus-
töid võiks hoone juba sügi-
sest taas noorte käsutusse 
minna.

Paide avatud noortekeskuse juha-
taja Margit Udami sõnul laieneb seni 
peamiselt Tallinna tänaval tegutsenud 
noortekeskus Laia tänava koolihoone 
ruumesse ning noorte kasutada olev 
pind suureneb ligi 10 korda. „Noortekeskus tu-
leb justkui keldrist välja,“ ütles Udam.

Rekonstrueerimistööde käigus saavad Lai 
33 hoone keldrikorrusel olema loodud ruumid 
noorte tehnikaringide baasi rajamiseks. Täienisti 
rekonstrueeritakse vana võimla ning aula, kuhu 
paigaldatakse tipptasemel konverentsitehnika ja 
kus noored saavad võimaluse korraldada üritusi 

ning pidusid. Lisaks saab uuenenud noortekes-
kuses vaadata filme, mängida piljardit ning ka-
sutada kööginurka ja arvutiklassi.Udam tundis 
erilist heameelt noortekeskusesse rajatavate väike-
laste mänguruumide ning noorte lapsevanemate 
kokkusaamiskoha üle. “Peagi on ka noortel va-
nematel võimalus kokku saada, jagada kogemusi 
ning veeta üheskoos mõnusalt vaba aega.”

Teisipäeval, 3. märtsil toimus güm-
naasiumi filimiõhtul esilinastus 7 

filmile. 
I koht jäi seekord välja andmata, kuna zü-

rii leidis, et sel aastal sellist pärlit ei olnud. II 
koha vääriliseks hinnati kahte linateost: 10H 
klassi filmi “Kahevahel” ning 11H klassi filmi 
“Medaljon”. III koha saavutas 9C klassi film 
“Dokumentaalfilm armastusest”. Parimaks 
meesnäitlejaks tunnistati Verner Lepp 9C klass 
ja naisnäitleja: Kerttu Jõgiste 10H. Noore näit-
leja eripreemia sai Maribel Lepik.

Õpilased tunnistasid, et jäid üle pika taas 
oma kooli aulas toimunud õhtuga rahule. Fil-

me arvustanud zürii, kuhu kuulusid Urmas 
Eero Liiv ja Urmo Tamm Kanal 2st, Tiit Rein-
berg Järva Teatajast ning Maarit Nõmm Ku-
ma Raadiost, nentis, et filme ühendas süngus 
ja masendus. Ainult ühes filmis puudus vägi-
vald. Samas lootis zürii, et tegelikult koolis ehk 
nii palju vägivalda ei ole, pigem rohkem lõbu. 
Ametliku osa lõppedes rokkisid noored palju 
kõmu tekitanud MTV playlisti kuuluva bändi 
DefRage´i saatel. Suured tänud 11. klassidele! 

Suured tänud toetajatele: M&B Studio, Kul-
tuurkapital, Kanal 2, Järva Teataja ja Kuma.

Kristiine Kurema 
PG 11. klassi õpilane

Läbi kogu veebruari teise nädala tä-
histati Sookure lasteaias sõbranäda-

lat, mille raames on lasteaeda igal päe-
val külastanud ühe Eesti teatri esindus.

Esmaspäeval külastas lasteaeda Rakvere teater, 
kes mängis lasteaialastele „Pipi“ näidendi, teisi-
päeval oli külalisteks aga Viljandi Ugala  koh-
verteater ning lapsed said meisterdada erinevaid 

maske. Kolmapäeval toimus Pärnu Endla teatri 
inimeste eestvedamisel dekoratsioonide valmis-
tamine ning täna näitasid Tartu Vanemuise gri-
meerijad, kuidas üks korralik teatrigrimm käib. 

„Reedel külastas lasteaeda Estonia teater ning 
lastel oli võimalus osaleda teatrikohvikus ning 
õppida balletisamme,“ selgitas Sookure lasteaia 
juhataja asetäitja Kertu Tõniste. 

Sookure lapsed pidasid 
sõbranädalat koos teatritega

Noortekeskuses algasid 
rekonstrueerimisööd

Filmiõhtu kokkuvõte

Noortekeskust tihe külaline Andrei Kaspirovitš andis 
AS KEKi Ehitus esindaja Maidu Lutsule sümboolselt 
üle hoone võtme, et ehitusmehed töödega algust 
saaksid teha. Noortekeskuse jaoks tähtsat sündmust 
tunnistavad Margit Udam, Helen Ojala ning Jane Laus
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Meelis Kiisk jätkab 
võitude sarja
28. veebruaril Soome Vabarii-
gis Turus toimunud Eesti-Soome 
maavõistlusel õhkrelvadest lask-
mises saavutas ühisgümnaasiu-
mi õpilane Meelis Kiisk juuniori-
de arvestuses I koha. 

Maavõistluse võitis 3 liikmeline Ees-
ti koondis. Ühisgümnaasiumi juhtkond 
avaldab tunnustust tublile sportlasele ja te-
ma treenerile Rein Valdrule. 

PÜG oli koolide 
teatripäev
12. märtsil toimus Paide ühis-
gümnaasiumis maakondlik põhi-
koolide- ja gümnaasiumide teat-
ripäev.

Maakondlikul teatripäeva osalesid viie 
kooli seitse teatritruppi: Türi gümnaasium, 
Türi majandusgümnaasium, Imavere põ-
hikool, Järva-Jaani gümnaasium ja Paide 
ühisgümnaasium.

Kooli huvialajuhi Marika Kuusiku sõnul 
alagas teatripäev etendustega. Päev jätkus 
rühmatöödega, mida juhendasid Viljandi 
Kultuuriakadeemia näitetudengid Liis

Lindmaa, Kait Kalm ja Siim Sups.
Paide ühisgümnaasiumi näiteringilt esi-

etendus Jüri Tuuliku „Hübriidgloobus.“ 
Näiteringi juhendaja õpetaja Marju Mänd-
maa sõnul on lavastus komöödia sugeme-
tega kriminaaldraama. Vaataja näeb, kui 
palju segadust võib tekitada märulifilmi te-
gemine, üks vana portfell ja kuulsusejanu. 
Kooli näitetrupp esitas sama näidendi ka 
14.-16. märtsil  Kuressaares toimuval Saa-
remaa Miniteatripäevadel.  

Teatripäev on tradistiooniline ettevõtmi-
ne, kus kord aastas saavad kokku koolides 
tegutsevad näitetrupid. Eesmärgiks on saa-
da juurde uusi lavakogemusi ning suhelda 
omaealiste näitekunstiharrastajatega. 

14. veebruaril toimus Tallin-
nas Eesti karikavõistluste etapp 
võistlustantsus. 

Laste 1. kategooria  4-tantsu võistlusklas-
sis võitsid Paide gümnaasiumi 2. klassi õpi-
lane Maximo Erm ja Sookure lasteaia vii-
mases rühmas käiv Heidy Heleen Trug I 
koha.

Paar tantsib Tantsukoolis Revalia ning 
nende juhendaja on Hannes Prey.

19.veebruaril toimus kultuuri-
keskuses  Järvamaa kooli-

noorte võimlemis- ja liikumisrüh-
made võistlus, millest võttis osa üle 
300 õpilase neljast maakonna koo-
list. Koolide arvestuses tuli esime-
seks Paide gümnaasium, kes sai 29 
punkti, teine oli Paide ühisgümnaa-
sium 18 punktiga. 

Tulemused:
1-3 klasside vanuserühm:
I koht Paide Ühisgümnaasium 2B klass kava 
“Happy” 12 punkti
II koht Paide Gümnaasium 1A klass kava “Te-
letupsud” 12 punkti
III koht Paide Gümnaasium 3B klass kava 
“Võimlemisega südamesõber” 11 punkti
4-6 klasside vanuserühm:
I koht Paide Gümnaasium 4B klass kava “Lin-
dikava”  17 punkti
II koht Paide Gümnaasium 4C klass kava “Või-
meldes sõpradeks” 14 punkti

III koht Türi Majandusgümnaasium 5AB klass 
“ABS piip” 11 punkti
7-9 klasside vanuserühm:
I koht Türi Majandusgümnaasium 9 klass kava 
“Uuga tsaka” 15 punkti
II koht Paide Ühisgümnaasium 8AB klass kava 
“Veel kord” 12 punkti
III koht Paide Gümnaasium  7A klass kava 
“Run it” 9 punkti
10-12 klasside vanuserühm:
I koht Türi Gümnaasium 10B klass kava “Mis 
on päris hea” 27 punkti
II koht Paide Gümnaasium 11R klass kava 
“Võta aega” 26 punkti
III koht Paide Gümnaasium 10R klass kava  
“Teiselt planeedilt” 23 punkti
Koolide arvestuses:
I koht Grand Prix  Paide Gümnaasium  
29 punkti
II koht Paide Ühisgümnaasium 18 punkti
III koht Türi Majandusgümnaasium 13 punkti

Helen Trug, PG huvijuht

28.veebruaril Viljandis toimunud 
Eesti Koolispordiliidu 2009.a. 

võimlemisfestivalil sai Paide gümnaa-
siumi 10R klassi kava eriauhinna. 

Järvamaalt võttis ainsana festivalist osa Pai-
de Gümnaasiumi 10R klass kavaga „Teiselt 
planeedilt?“ , mille autorid olid Egle Ninep ja 
Marleen Kruusamäe. Meile omistati eriauhind 
julge etteaste ja poiste kaasamise eest. 

Osavõtjaid oli palju ning kohale jõudes val-
das meid üllatus, kuna olime ainsad, kes olid 
kavasse kaasanud ka poisid. Üldiselt oli üritusel 
väga palju võimlemist ning vähem tantsu.

Üritus oli hästi korraldatud. Põnev oli jäl-
gida ka züriid otsuse tegemise ajal, esineja-
teks olid kutsutud iluvõimlejad, tantsijad 

ning väikesed võimlejad. 
Publik oli kaasaelav, tõstete ajal teenisime ka 

suure aplausi. Saal oli rahvast täis.  Muidugi 
olid meil ka vaatama ning kaasa elama kutsu-
tud oma poolehoidjad. Aitäh teile! 

Kuigi me sellel aastal laureaaditiitlit Järva-
maale ei toonud, saime me kindlasti kõik uu-
si kogemusi ning esinemisjulgust. Kahel vara-
semal aastal on meie klass ainsana Järvamaad 
esindades tulnud festivali laureaadiks. 

Kokku osales festivalil 24 rühma 14 erine-
vast koolist üle vabariigi, kokku ca 240 osavõt-
jat.   Festivalil anti välja 10 laureaadi tiitlit ja 6 
eripreemiat.

Egle Ninep, 
PG 10R klassi õpilane

10R tantsis jalad villi 

Paide koolinoori saatis edu
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Paide Mini Cupi võitsid 
Retla noored 
22.veebruaril toimus Paide ühis-
gümnaasiumi võimlas teist korda 
noorte saalihokimängijate turniir 
Paide Mini Cup 2009.

Turniiril osales neli võistkonda: Retla, 
Imavere,Tamsalu ja Paide-Väätsa võistkon-
nad. Turniiril saavutas esimese koha Retla 
võistkond, kes võitis kõik vastased. Teisele 
kohale tuli Imavere ning kolmandale kohale 
Tamsalu võistkond. Neljas oli Paide-Väätsa. 

Cupi parimateks tunnistati: Richard Ta-
rassov (Tamsalu), Lauri Reinpõld (Imavere), 
Robin Tarius (Retla), Sten Periilius ja Mat-
tias Sapp (Paide-Väätsa). 

5aastasele Sten-Erik Tammele määrati eri-
preemia kui kõige noorimale osalejale. Pai-
de Cupi Parimaks mängijaks tunnistati Aldo 
Lengert Retlast, parimaks väravavahiks tun-
nistati Arno Kiik Imaverest. 

Linnapea tänas  
tublisid õpilasi
23.veebrauaril toimus Paide 
raekojas linnapea Kersti Sarapuu 
vastuvõtt sel õppeaastal maakond-
likel ning vabariiklikel olümpiaadi-
del, võistlustel ning konkurssidel 
Paide linna edukalt esindanud õpi-
lastele ning nende juhendajatele. 

Vastuvõtule saabus üle sadakonna õpilase 
ning nende juhendaja, kes said linnalt tänu-
kirja. Vastuvõtule on kutsutud õpilased, kes 
saavutanud vabariiklikel olümpiaadidel 1.-6. 
koha, maakondlikel olümpiaadidel esikoha, 
on olnud Eesti meistrivõistlustel esimese viie 
seas, karikavõistlustel kuue parema seas või ol-
nud edukad muudel vabariiklikel konkurssi-
del. 

Tublidele õpilastele ja õpetajatele laulis 
Lauri Pihlap.

2009.aasta suvel on 30 Pai-
de linna 7-13.aastasel (kaasa ar-
vatud) lapsel võimalus osaleda 8 
päeva Veski Noortelaagris.

Veski Noortelaager asub Valgamaal kauni 
Otepää ligidal.

Laagri aeg on 16. - 23.juuni.
Osavõtt maksab 640 krooni.
Registreerida saab tutvuda Paide linnavalit-

suse haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonnas.
Informatsiooni telefonidel 383 8627, 
383 8629.

27. veebruaril toimus Tartus 
Rütmika kevadturniir rühm-

võimlemises, kus osalesid ka Hots-
pordi Paide rühmvõimlejad. 

Rühmvõimlejate treeneri Taimi Ainjärve 
sõnul olid lapsed väga edukad ning saavutati 

mitu head kohta.  “LasteValik rühm  saavutas 
laste B arvestuses II koha ja MiniValik rühm 
saavutas Mini B arvestuses 5. koha,” selgitas 
Ainjärv. 

Kokku võistles Laste B klassis 7 rühma ja 
Mini B-s 9 rühma.

Spordiklubi Hotsport Paide linna 
rühmvõimlejad olid Tallinna meist-

rivõistlustel rühmvõimlemises väga 
edukad ning saavutasid kõrgeimad 
kohad klubi rühmvõimlemise ajaloos.

Tallinna meistrivõistlustel rühmvõimlemi-
ses saavutas Hotpordi LasteValik rühm Laste 

B arvestuses esikoha ja MiniValik rühm saavu-
tas Mini B arvestuses III koha. Kokku võistles 
Laste B klassis 11 rühma, Mini B klassis 10 
rühma.

Edukas oli ka Paide noor iluvõimleja Deelia 
Jõgi, kes Tallinna võimlemisklubi Piruett koos-
seisus saavutas laste A klassi arvestuses II koha.

8.märtsil Otepääl toimunud lu-
melauakrossi Eesti meistri-

võistlustel võitis kuldmedali Paidest 
pärit Ivar Kruusenberg.

Kruusenbergi sõnul on meistritiitel tema 
karjääri üks parimaid saavutusi, arvestades, 
et lisaks Eesti lumelaudurite koorekihile olid 

Otepääl võistlustules ka seitse tugevat lätlast. 
„Kokku osales üle 40 sportlase,“ ütles Kruu-
senberg. „Finaalis võitsin suhteliselt suure edu-
ga,“ lisas Kruusenberg.

Ivar Kruusenberg osales Eesti koondise liik-
mena ka veebruaris Hiinas Harbinis toimu-
nud üliõpilaste taliuniversiaadil.

Ligi 50 sportlasega esindatud ol-
nud Paide linn võitis Põlvas toi-

munud Eestimaa XI talimängududel 
väikelinnade  arvestuses esikoha, 
jättes Kärdla ja Kiviõli aujärje ma-
dalamatele astmetele. 

Paide delegatsiooni juhi Piret Reinfeldi sõ-
nul võitis Paide naiste korvpalli ning  kabetur-
niiri, meeste korvpallis saadi 4. koht, males  7. 
koht, lauatennises 8. koht ja murdmaasuusa-
tamises 10.koht. Paide jalgpallurid saavutasid 
neljanda koha ning aitasid kaasa Järvamaa või-

dule väikeste maakondade arvestuses.
„Paide võistkonna esinemisega tuleb väga ra-

hule jääda ning see on kindlasti ka hea enne 
järgmisel aastal Paides toimuvateks Eestimaa 
väikelinnade talimängudeks,“ ütles abilinna-
pea Piret Sapp.“ Suure ja hea töö on ära teinud 
ka Piret Reinfeld, kes nõnda tugeva võistkonna 
kokku pani:“ 

Talimängude näol on tegemist Eestimaa 
Spordiliidu Jõud talvise spordi tippsündmusega, 
mis korraldatakse iga nelja aasta järel. Esimesed 
maatalimängud toimusid 1965. aastal Võrus

Rühmvõimlejad võistlesid Tartus

Paidelane tuli Eesti meistriks

Rühmvõimlejad tegid parima võistluse

Paide võitis Eestimaa XI talimängud
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ÕNNITLEME!

19. märtsil kell 19 Vana Baskini Teatri eten-
dus „Viimane sigar”.

Autor: Bengt Ahlfors (Soome) Lavastaja: Lasse 
Lindeman (Kuopio Linnateater, Soome)

Osades: Tõnu Aav, Helgi Sallo, Ago-Endrik 
Kerge ja Marika Korolev.

„Armastus on kõigi jaoks, vanade ja noorte 
jaoks!“ Need veidi muudetud laulusõnad so-

biksid hästi selle tragikomöödia motoks. 
Piletid 125.- ja 150.- müügil.

21. märtsil kell 19-22.45 noortepidu 
ClubFeeling. Kesk- Eesti suurim noortepidu. 
Warm-up party. Vanusepiirangut pole. Esine-
vad kalwi&remi, DJ Möls, Jumstyle&Tecktonik 

Special, Whitebwoy, Siim Pohlak, Ricky, 
Smart, Redline, Electronic Crew. Pileti 75.-.

Kell 23-04 ööpidu Explosion .Eesti suurim 
peopaik üheks ööks. Peaesineja kalwi&remi 

(Poola). 3 saali-3 pidu.
DJ Möls jt. Pilet hinnaga 80.- eelmüügis Pile-

tilevis, Statolis ja Selveris.
28. märtsil kell 11 Järvamaa Näitemängu-

päev. Laval maakonna näitetrupid oma pari-
mate  etendustega: Koeru Huviteater - H. Last 

draama “Valupisarais märtsipäevad”,  Paide 
Huviteater - A. Tsehhov lühikomöödia “Karu”, 
Alburahva Teater -  H.  Luik vanem - noortelu-
gu “Poiss põleval laevalael”, KETT - D. Gower  
tragikomöödia “Issid” ja Tuulik monoeten-

dus “Külatraagik”, Paide “Helmekee - “Sünni-
päevalaud viiele”, Koeru Huviteatri noored 
“”Sõbrapäev”. Külakosti pakub Uus Vana 

Teater etendusega “Pööningu lood 2”  - see 
on  terainteraktiivne teater... võib jääda nurka 
vaikseks kuulajaks, võib saada  Täheks tulede 

valgel. Päeva juhib Ants Välimäe. 
Päevapilet 50 krooni,  pensionäridele  

ja õpilastele 35 krooni.
Kell 19 Laulu ja tantsuga suveaega. Paul 

Ruudi Kergemuusikakoori 40. aastapäeva 
avakontsert. 

Kell 21.30 mängib tantsuks Järva-jaani poi-
sid aastast 1964 – ansambel JJ64.

Pääse kell 19 algavale kontserdile 25 krooni, 
kell 21.30 algavale tantsuõhtule 50 krooni. 

Kogu peo pääse 60 krooni.
29. märtsil kell 13 klubi Hämarik pidu.

Kell 16 Heategevuskontsert.
3. aprillil kell 11 koolinoorte mälumängu 

Meediamulli finaal.
3. aprillil kell 18 ja 23 Special Club Party. Berg 

Project (Singli Escape 2 Darkness esitlus), Dj 
Stream (Singli Move I feel You esitlus), Dj Marc 
F, Dj Argo Lepik (Partystyle.ee/dps.ee), Dj Curly 
(dps.ee), Dj Marko Meen (dps.ee), Dj Lady S & 
Bizzy (dps.ee) + esinejad SpS SleepShufflers 

klubist! Pidu erksana aitavad hoida FG Tantsu-
stuudio tantsutüdrukud Tartust!

Kl 18:00 - 22:30 (Vanuse piirangut pole). 
Pilet: 25.-,

kl  23:00  (Sissepääs 18+). Pilet: 50.-.
4. aprillil kell 13 Tantsurühm Sinilill 40. 

juubelipidu.
7. aprillil kell 19 MTÜ Suveteater etendus 

“Džinnimäng”.
Osades Luule Komisarov ja Feliks Kark.

Pääsmed 130.- ja 100.- müügil kultuurikes-
kuses ja Piletimaailmas.

9. aprillil kell 16 – 19 Rahvakultuuriüritus 
Kevadpühad sarjast Kalendrikäänud.

Käsitöötoad: liivakaartide, munadepühade 
kaunistuste meisterdamine, Helmehaldja 
toodete müük jne, rahvalik kontsert - Sirje 

Graubergi laulukool, muinasjutuvestja Piret 
Päär, tähtpäevatoidud.

Üritus tasuta, töötoad tasulised.
Kell 18 M&B Stuudio film „Heitlus 2”.

14. aprillil kell 19 tsirkus
Pääse 40.-.

16. aprillil kell 13.30 Viljandi Laste- ja Noorte-
teater REKY etendus “Võta vabalt”. Lugu Ees-
timaa noortele Eestimaa noortest. 16-aastane 

Gunnar elab ühe väikese Eesti linna täiesti 
tavalises perekonnas. Ta on korralik koolipoiss, 
ei tee poppi, ei tarbi keelatud aineid ja tegeleb 
spordiga. Ühel hetkel otsustab tema ema, et 

läheb perekonna huvides nagu isagi välismaa-
le tööle. Tema arvates on Gunnar juba piisavalt 

suur, et ise hakkama saada. Mis saab edasi 
heast poisist, kellele vabadus toob kaasa uued 
sõbrad, ettearvamatud olukorrad ja ka magu-
sad kiusatused? Kas Gunnar suudab jääda ise-
endaks või murdub, kui ainsaks inimeseks, kes 
noormehe vastu tõsiselt huvi tunneb ja aidata 
püüab, on tema naabrinaisest klassijuhataja. 

Etendus alla 12 aastastele keelatud! 
Pääse 85.-.

17. aprillil kell 19 Kontsert: Uno Loop
Pääsmed kiirematele ostjatele 125.- müügil 

kultuurikeskuses ja Piletilevis
19. aprillil kell 11 loeng bernhardiinide kas-

vatajatele
25. aprill PAIDE JÜRIPÄEVAMÖLL JA  

METSATÖLL
* Paide Keskväljakul Jürilaat. Käsitöömeist-

ritel helistada 384 9130, 5556 4244.
* 21.00 Paide Spordihallis ansambel  

METSATÖLL.
Pääsmed müügil Piletilevis, Piletimaailma, kul-
tuurikeskuses ja spordihallis kuni 1. aprill 100, 

kuni 23. aprill 150, 24-25. aprill 175 kr.
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